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TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Ankara şubesi sorumluluk alanı içindeki 
üyelerine, üniversitelerin makina, 

endüstri-işletme, sanayi, uçak-havacılık 
ve uzay bilimleri, mekatronik, imalat 
sistemleri, üretim tekniği, otomotiv, 

makina ve üretim mühendisliği 
bölümlerindeki son sınıf öğrencilerine, 
ilgili kamu, özel kurum ve kuruluşlara 
bedelsiz olarak gönderilir.Yayımlanan 
yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan 
ve reklamlardaki sorumluluk ilanı veren 

kişi ve/veya kuruluşa aittir.
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 Başkent Doğalgaz Dağıtım A. Ş. ile mesken iç tesisat periyodik kontrol ek protokolü” • 
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MED Makina firması’na teknik gezi düzenlendi• 
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Tarih Konu 

04.11.2014 “İş Makinaları (Dozer) Hakkında Bilgilendirme" konulu seminer gerçekleştirildi. 

04.11.2014 "Kaynak Teknolojisi IX. Ulusal Kongre ve Sergisi" Yürütme Kurulu 1. Toplantısı gerçekleştirildi. 

05.11.2014 Personel Vasıflandırma Eğitimleri Kapsamında “Kaynakçı Sınav Yapıcı Eğitimi” gerçekleştirildi 

05-06.11.2014 "Buhar Sistemleri ve Enerji Tasarrufu" konulu seminer gerçekleştirildi. 

08.11.2014 "CNC Takım Tezgahı Seçimi ve Satınalma Yöntemleri" konulu seminer gerçekleştirildi. 

14.11.2014 İşyeri ve üye ziyaretleri kapsamında FNSS Savunma Sistemleri A.Ş. firması ziyaret edildi. 

14-15.11.2014 
YTÜ Davutpaşa Kampüsü Kongre Merkezi`nde MMO İstanbul Şube tarafından düzenlenen İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Yerel Sempozyumu’na katılım sağlandı. 

19.11.2014 Yeni Mezun ve İşsiz Mühendisler için yapılan seminerlerin eğitmenleriyle ortak toplantı yapıldı. 

19.11.2014 
Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile Başkent Doğalgaz Dağıtım A. Ş. arasında Ağustos ayında 
imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde “periyodik kontrol ek protokolü” imzalandı. 

21.11.2014 Med Makine Firması’na teknik gezi düzenlendi. 

21.11.2014 “Kaynak Teknolojisi IX. Ulusal Kongre ve Sergisi” Yürütme Kurulu 2. Toplantısı gerçekleştirildi. 

21.11.2014 MMO Oda Merkezi ve Ankara Şube heyeti, Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen’i ziyaret etti. 

22.11.2014 
MMO 45. Dönem İkinci Danışma Kurulu Toplantısı, 18 Şube’nin katılımıyla MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

25.11.2014 "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü" adlı söyleşi gerçekleştirildi. 

26.11.2014 
MMO Ankara Şube 24. Dönem Şube Danışma Kurulu II. Toplantısı MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu‘nda gerçekleştirildi. 

27.11.2014 
KOSGEB’in Düzenlediği “AB Uyum Çalışmaları Çerçevesinde Asansör Mevzuatı ve Asansör Sektörüne Genel 
Bakış” konulu panele katılım sağlandı. 

28.11.2014 Alfa Solar Enerji firmasına teknik gezi düzenlendi. 

03.12.2014 "Bina Dış Cephe Platformları ve Asılı Sistemlerde Güvenlik" konulu seminer gerçekleştirildi. 

04.12.2014 "Mekanik Tesisat Projelerinde Kullanılan Modüler Askı Sistemleri" konulu seminer gerçekleştirildi. 

11.12.2014 "İş Makinaları/Ekskavatör/Yükleyici" konulu seminer gerçekleştirildi. 

17.12.2014 "Isıtma-Soğutma-Havalandırma Tesisatı Çizim ve Hesap Programı" konulu seminer gerçekleştirildi. 

18.12.2014 "Dış Ticarete Giriş" konulu seminer gerçekleştirildi. 

19.12.2014 Ulusoy Elektrik firmasına teknik gezi düzenlendi. 

21.12.2014 
Odamızın kuruluşunun 60. Yılını İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda 
düzenlediğimiz etkinlikle kutlandı. 

26.12.2014 
Mesleğinde 25, 40, 50 ve 60 yılını dolduran mühendislere plaketleri, Spica Plaza Balo Salonu’nda 
düzenlenen 60. Geleneksel Gecede verildi. 

Günce 
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Değerli meslektaşlarımız,

Bu yıl TMMOB’nin ve onun en büyük Odası olan MMO’nun kuruluşunun 60. Yılını kutluyoruz. Şubemizin kuruluşunun 
ise 40. Yılındayız. İktidarın tüm baskı ve yıldırma çabalarına, meslek alanlarımıza ve örgütümüze karşı sürdürdüğü 
saldırılara rağmen, coşku ve kıvançla geçirdiğimiz bir yılı daha tamamladık. 40. yılımızın son iki ayı da, geçen 
aylar gibi oldukça yoğun ve hızlı geçti. Sizlerden aldığımız destekle, çalışmalarımızda;  kamu çıkarlarını korumak, 
mesleğimizle alanlarımızı korumak, yerel ve merkezi iktidarın, ülke, kamu, halk, meslek ve meslektaş çıkarlarına 
aykırı plan, politika ve uygulamalarını sorgulamak, deşifre etmek ve bu uygulamalara karşı çalışmalar yapma 
görevimizi titizlikle yerine getirmeye çalışıyoruz. 

Kuşkusuz, kamu çıkarlarını gözetmek; demokratikleşme, insan hakları, sosyal adalet alanlarında da politikalar 
üretmeyi, çözümler önermeyi gerektiriyor. Bu amaçla çalışan diğer sivil toplum kuruluşları ile yine sürekli ilişki içinde 
olarak, kamuoyu oluşturmaya yönelik çaba sarf ettik. Beraber çeşitli faaliyetler gerçekleştirdik. Böylece dolu dolu 
iki ayı ve kocaman bir yılı daha geride bıraktık. Birçok seminer söyleşi yaptık, Odamıza ve Şubemize geçmişten 
günümüze tüm emek verenlerle 60. Yıl kutlaması yaptık, geleneksel gecemizde meslektaşlarımızla buluştuk ve yeni 
yıl coşkusunu birlikte karşıladık.  

Bildiğiniz gibi, üyelerimizin mesleki alanlardaki yeni gelişmeleri, tartışmaları izleyebilmesi, aktarabilmesi, mesleki 
sorunların dile getirilebilmesi, kamuoyunun bilgilendirilmesi, ilgili alanlarda politikaların oluşturulması ve üyelerin 
sosyal-kültürel gelişimine katkıda bulunmak için kurs, seminer, söyleşi gibi çeşitli etkinlikler düzenlemekteyiz.  
Şubemiz ve Gazi Mezunları Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen, “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve 
Uluslararası Dayanışma Günü” adlı söyleşi siz üyelerimizin büyük ilgisiyle karşılaştı. Şubemiz Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu da kurs çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Türk Halk Müziği Korosu ve Tiyatro 
çalışmaları siz üyelerimizin yoğun katılımıyla devam ederken, yeni başlayan Zeybek Halk Dansları ve bağlama 
kursu çalışmalarına kayıtlar sürmektedir. 

Ankara’da doğalgaz dağıtımı işini devralan Başkent Doğalgaz A.Ş.’nin yeni yönetimi ile Kasım ayında imzaladığımız 
protokol çerçevesinde başkentteki konutlarda kullanılan doğalgaz iç tesisatları, Şubemiz öncülüğünde görevlendirilen 
uzman makina mühendisleri tarafından periyodik kontrolden geçirilecektir. Periyodik kontrol protokolü, kamusal 
ve mesleki denetim mekanizmalarının işletilerek, başkentte doğalgazın konutlarda daha güvenli kullanılmasına, 
kazaların önlenmesine, halkımızın can ve mal güvenliğinin sağlanmasına hizmet edecek önemli bir protokoldür. 
Doğalgaz konusunda Ankaralı tüketiciler için attığımız bu adım tüm Türkiye’ye örnek olacaktır. Daha şimdiden 
birçok ildeki gaz dağıtım şirketleri, protokol yapmak için MMO’ya bağlı Şubelerimizle çalışmalar başlatmıştır.

Asansör Kontrol Birimimiz ve Yönetim Kurulu üyelerimizin çalışmalarıyla, Ankara’nın çeşitli ilçe belediyeleri 
asansörlerin periyodik kontrollerine yönelik çalışmalarımızı yoğun şekilde sürdürdük.  Bu kapsamda 25 Aralık 2014 
tarihinde Yenimahalle ilçe sınırları içindeki asansörlerin periyodik kontrollerini yapmak üzere Yenimahalle Belediyesi 
ile protokol yeniledik. 

TMMOB örgütlülüğü ve mühendis, mimar, şehir plancılığı disiplinlerinin meslek örgütlülükleri, yapılan yeni hazırlıklarla 
tasfiye edilmeye çalışılmaktadır. Önce mali denetim tehdidiyle, sonra miting meydanlarında hedef gösterilerek, 
ardından yetkilerini kısıtlayıp bu özerk ve demokratik işleyişe sahip kurumlar üzerinde vesayet oluşturmaya çalışan 
iktidar, yeni bir Torba Yasa içerisinde gündeme getirilen düzenlemeyle; TMMOB’nin örgütlülüğünü dağıtarak, 
parçalanmış bir yapıya kavuşturmaya çabalamaktadır. Torba yasa hazırlıklarıyla önündeki tüm engelleri süpürmeyi 
hedefleyen İktidar, artık biliyorsunuz Torba tebliğler de çıkarmaya başlamıştır. 24 Aralık 2014’te çıkardığı idari ve 
mali denetim kıskacını iyice açmaya çabalayan son tebliğde bunun örneklerindendir. 

TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancılar hep birlikte yaşam alanlarını yok eden, dereleri kıyıları yağmalayan, 
tüm ülkeyi rantsal şantiyeye çeviren ve TMMOB’yi işlevsizleştiren torba yasaya karşı kararlılığımızı, 16 Aralık 
2014’de karşı meşaleleri yakıp binlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz yürüyüşle dosta düşmana gösterdik.   
AKP gericiliği, piyasacılığına ve diktasına asla teslim olmayacağımızı bir kez daha sokaklarda haykırdık. Yasaya 
karşı direnişimiz devam edecektir. Bu; etik, mesleki, toplumsal, bilimsel, teknik bir gerekliliktir. Kendimize, ülkemize, 
halkımıza karşı toplumsal bir sorumluluktur. 

Yaşanan tüm gelişmelere karşın TMMOB ve Odamız; geçmişte olduğu gibi bugün de kamusal sorumluluğunun 
bilincinde mesleki ve toplumsal konularda verdiği mücadeleyi ve pek çok alanda elde ettiği kazanımları diri tutmak 
zorundadır. Bizler geçmişte olduğu gibi bugünde, emekten, barıştan, demokrasiden ve aydınlık bir Türkiye’den yana 
tavır almaya devam edeceğiz. Tüm üyelerimizi bu bilinçle hareket etmeye ve TMMOB yasasına karşı tavrımızda 
gereken duyarlılığı göstermeye, düzenlenecek kampanyalara ve eylemlere katılmaya davet ediyoruz.

20 Aralık 2014’te İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda Odamıza emek veren herkesle birlikte Odamızın 
kuruluşunun 60. Yılını kutladık. Meslekte 25, 40, 50 ve 60 yılı dolduran sevgili meslektaşlarımızın plaket törenini 
ve 60. Yıl Geleneksel Gecemizi ise, 26 Aralık 2014’te Spica Plaza’da gerçekleştirdik. Ülkenin karanlık günlerden 
geçtiği şu günlerine inat, coşkuyla gerçekleştirdiğimiz geleneksel gecemizde plaket alan üyelerimizi tekrar kutluyor 
ve Odamıza ve Şubemize geçmişten günümüze kadar emek veren herkese bir kez daha teşekkür ediyor, tüm 
üyelerimizi sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyoruz…

MMO Ankara Şube
24. Dönem Yönetim Kurulu
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ODAMIZIN 60. KUR  
26 ARALIK 20  

SPICA PLAZA BALO SAL  
GELENEKSEL GE  

Oda’mızın 60. kuruluş yıldönümünde, mesleğinde 25, 40,

Spica Plaza Balo Salonu’nda düzenlenen geleneksel geceye; 
Yenimahalle Belediye Başkan Vekili Mehmet Kartal, TMMOB 
Başkanı Mehmet Soğancı, Makina Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Yönetim, Denetleme ve 
Onur Kurulu üyeleri, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu üye-
leri, Odamıza bağlı Şubelerin yöneticileri, Ankara’da bulunan 
üniversitelerin mühendislik bölümü dekanları, başkanları ve 
öğretim üyeleri, MMO üyesi mühendisler, Oda ve Şube per-
soneli katıldı. MMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadettin Özkalender, gecenin açılışında yaptığı konuşmada; 
“Kuruluş amaçları doğrultusunda, uzmanlık alanına giren ko-
nularda, ülkemizin ve toplumumuzun sorunlarının çözümünde 
aktif bir organizasyon olan Makina Mühendisleri Odası, 60 yıllık 
geçmişinde, ülkemiz genelinde gerçekleştirdiği çok yönlü et-
kinliklerle, demokratik mesleki kitle örgütü olarak Türkiye‘de 
etkin bir kuruluştur. 1974 yılından bu yana faaliyet göstermekte 
olan Şubemiz ise 13 bine ulaşan üyesi ile Makina Mühendisleri 
Odasının ikinci büyük şubesidir. Şubemizin çalışmaları kapsa-
mında; Çankırı ve Kırıkkale İl Temsilciliği, Polatlı İlçe Temsil-
ciliği, Ostim Mesleki Denetim Bürosu, Organize Sanayi Bölgesi 
Mesleki Denetim Bürosu, Meslek İçi Eğitim Merkezi, Asansör 
Kontrol Koordinatörlüğü ve sekreteryalığını yaptığımız Merkez 
Laboratuvarı, Odamızın kuruluş amaçları doğrultusunda siz 
üyelerimizden aldığımız güçle yürütülmektedir.

Şube’den Haberler
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Her dönemde olduğu gibi bu dönemde de üyelerimizden aldığı-
mız destekle meslek alanlarımızı koruma ve genişletme müca-
delesini sürdürmeye devam edeceğiz. Yurdumuzun doğal kaynak 
ve çıkarlarının korunması için Oda çalışma ilkelerinde belirtilen 
anti-emperyalist, cumhuriyetçi, laik, toplumcu, demokrat zemi-
ne titizlikle sahip çıkacak, “birlikte üretme, birlikte karar alma, 
birlikte yönetme” şiarını örgütlü üyelerle geliştirmeye devam 
edeceğiz. “ dedi. 

Özkalender’in konuşmasından sonra söz alan MMO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Ekber Çakar ise, plaket alacak üyeleri kutladı 
ve TMMOB’yi tasfiye etmeyi amaçlayan yönetmeliklere karşı top-
lumun duyarlı kesimlerini ve tüm üyeleri, yürütülen etkinliklere 
destek olmaya çağırdı. Çakar’ın konuşmasının ardından, TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, meslekte 60 yılını dol-
duran üyelerimize plaketlerini takdim etti. Daha sonra sırasıyla 
mesleklerinde 50, 40 ve 25 yılını dolduran üyelerimizin plaketleri 
sahiplerine verildi. 

Plaket törenin ve konuşmaların ardından, “Kuruluşundan Bu-
güne 60. Yıl, Nice Yıllara” yazılı yıldönümü pastası, Oda ve Şube 
yöneticileri tarafından kesildi. MMO Ankara Şubesi‘nin düzenle-
diği geleneksel gece, canlı müzik eşliğinde söylenen şarkılarla, 
coşkulu bir şekilde devam etti.

ULUŞ YIL DÖNÜMÜ
14 TARİHİNDE
ONU’NDA DÜZENLENEN
CE İLE KUTLANDI
50 ve 60 yılını dolduran mühendisler plaketle onurlandırıldı.

Şube’den Haberler
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“İŞ MAKİNALARI (DOZER) HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME” KONULU SEMİNER 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PERSONEL VASIFLANDIRMA EĞİTİMLERİ 
KAPSAMINDA “KAYNAKÇI SINAV YAPICI EĞİTİMİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Atakan sunumunda; dozerin özellikleri, çeşitleri, 
ataşmanları hakkında bilgilendirmede bulunduk-
tan sonra dizel motorun özellikleri (motor soğut-
ma, yağlama), motor yakıt ve hava sistemleri ile 
ilgili de bilgilendirmelerde bulundu. Atakan ayrıca; 
gösterge ve ikaz işaretlerinin öneminden bahsede-
rek, periyodik hakkında da önemli bilgilendirmede 

Eğitimlere Şube Teknik Görevlisi M. Sezen Şengün gö-
zetiminde; Şube teknik görevlileri Tuna Gönüllü, Bu-
rak Dedeoğlu, Onur Özkiraz, Fatih Altunkaya, Oğulcan 
Bulkan Karaçoban, Şafak Yangın ve Sarper Türkmen 
katıldı.
Wenta Makina’da gerçekleştirilen uygulamalı eğitim 
sırasında MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadettin Özkalender, Wenta Makina Yönetim Kurulu 
Başkanı Fatih Aydın‘ziyaret ederek katkılarından do-
layı teşekkür etti.

Sunumu Makina Mühendisi ve MMO 
Ankara Şube İş Makinaları Komisyon Üyesi 
Ali Atakan tarafından yapılan İş Makinaları 
(Dozer) Hakkında Bilgilendirme” konulu 
seminer, 04 Kasım 2014 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet 
Eniş`in açılış konuşmasının ardından, 
MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

4 Kasım 2014 tarihinde MMO OSB Mesleki Denetim Bürosunda ve 5 Kasım 2014 
tarihinde Wenta Makina’da gerçekleştirilen eğitimler, MMO Bursa Şube Teknik 
Görevlisi Ersan Gönül tarafından verildi.

bulundu. Seminer bitiminde Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından, sunu-
mu gerçekleştiren Ali Atakan’a katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi verildi. Sunumun tamamına www.
mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

Şube’den Haberler
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Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin 
Eksin’in açılış konuşmasının ardından, Türker Çok-
sezen ve Murat Erbil sunumlarında, buhar sistemi-
nin özellikleri ve buhar sistemine genel bir bakış ile 
ilgili yaptığı açıklamadan sonra, buhar sistemleri-
nin neden kullanıldığı, buhar üretimi ve dağıtımı, ısı 
transferi, kondens tahliyesi ve geri kazanımı, flaş 
buhar sistemi, TrapMan sistemi hakkında katılım-
cılara ayrıntılı bilgi verdiler.
70 kişinin katıldığı seminer sonunda katılımcıların 
sorularını yanıtlayan Çoksezen ve Erbil’e katkıla-
rından dolayı, Alaaddin Eksin tarafından teşekkür 
plaketi verildi. Sunumun tamamına www.mmo.org.
tradresinden ulaşabilirsiniz.

“BUHAR SİSTEMLERİ VE ENERJİ 
TASARRUFU” KONULU SEMİNER 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplantıda; konuyla ilgili daha önce Düzenleme 
Kurulu`nda belirlenen taslak üzerine görüşler dik-
kate alınarak, amaç-kapsam ve bildiri konularına 
ilişkin konular ve Danışmanlar Kurulu`nun oluştu-
rulması için yapılması gereken çalışmalar üzerine 
görüş alış-verişinde bulunuldu. Toplantıya; S. Melih 
Şahin, Murat Aslan, Müfit Gülgeç, Kenan Kuvvet, 
Hakan Sitembölükbaşı, Murat Gürleyik, Gökhan 
Göksu ile Kongre Sekreterleri Nilgün Karaküçük ve 
Zeynep Şahan katıldı.

“KAYNAK TEKNOLOJİSİ IX. ULUSAL KONGRE VE 
SERGİSİ” YÜRÜTME KURULU

1. TOPLANTISI YAPILDI

Sunumu Türker Çoksezen ve Murat Erbil tarafından yapılan “Buhar Sistemleri ve 
Enerji Tasarrufu” konulu seminer, 5-6 Kasım 2014 tarihlerinde MMO Suat Sezai 
Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Makina Mühendisleri Odası adına yürütücülüğü MMO Ankara Şubesi tarafından 
gerçekleştirilecek olan, “Kaynak Teknolojisi IX. Ulusal Kongre ve Sergisi”, Yürütme 
Kurulu 1. Toplantısı 4 Kasım 2014 tarihinde gerçekleştirildi.

Şube’den Haberler
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“CNC TAKIM TEZGAHI SEÇİMİ VE SATINALMA 
YÖNTEMLERİ” KONULU SEMİNER 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

FNSS FİRMASI ZİYARET EDİLDİ

Açılış konuşması Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hülya Yıldız Güler, sunumu Makina Mühendisi M. 
Sinan Çalık tarafından yapılan “CNC Takım Tezgahı Seçimi ve Satınalma Yöntemleri” konulu seminer, 
8 Kasım 2014 tarihinde MMO OSB Mesleki Denetim Bürosu`nda gerçekleştirildi. 38 kişinin katıldığı 
seminer sonunda katılımcıların sorularını yanıtlayan M. Sinan Çalık`a katkılarından dolayı, Hülya Yıl-
dız Güler tarafından teşekkür plaketi verildi.
Sunumun tamamına www.mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Ziyarette; İnsan Kaynakları Operasyonlar Bölüm 
Müdürü Hüdaver Değirmenci, İmalat Hizmetler Bö-
lüm Müdürü Melih Şahin, İş Yeri Hekimi Ahmet Sel-
çuk, İnsan Kaynakları Operasyonları Birimi yetkilisi 
Bahar Afacan, Bakım Birim Yöneticisi Halil Uzunoğ-
lu, Organizasyonel Gelişim Birim yetkilisi Yavuz Sa-
tuk ve İmalat Hizmetleri mühendisi Anıl Özevin ile 
görüşmeler yapılarak, Makina Mühendisleri Odası 
teknik hizmetleri ve eğitim hizmetleri ile ilgili bilgi-
lendirmeler yapıldı.
Görüşmede ayrıca firmanın Şubemiz hizmetleri-
mizden talepleri konusunda görüş alışverişinde bu-
lunuldu.
Firma ziyareti; Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Ahmet Eniş, Şube Müdürü Cenk Lişesivdin, teknik 

Sunumu Makina Mühendisi M. Sinan Çalık tarafından yapılan “CNC Takım Tezgahı 
Seçimi ve Satınalma Yöntemleri” konulu seminer, 8 Kasım 2014 tarihinde MMO 
OSB Mesleki Denetim Bürosu’nda gerçekleştirildi.

İşyeri ve üye ziyaretleri kapsamında 14 Kasım 2014 tarihinde FNSS Savunma 
Sistemleri A.Ş. firması ziyaret edildi.

görevliler Tuna Gönüllü, İlker Küpeli, M. Sezen Şen-
gün ve Burak Yılmaz tarafından gerçekleştirildi.

Şube’den Haberler
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İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ YEREL 
SEMPOZYUMU’NA KATILDIK

“YENİ MEZUN-İŞSİZ MÜHENDİSLER” SEMİNER 
EĞİTMENLERİ TOPLANTISI YAPILDI

Sempozyumda açılan stantta; MMO Ankara Şube sekreteryalığında faaliyet gösteren Merkez Laboratuvarı 
tarafından yapılan çalışmalarımız ve verilen hizmetlerimiz hakkında katılımcılara ve ziyaretçilere bilgilen-
dirmeler yapıldı. Ayrıca Şubemiz tarafından bastırılan el broşürleri de katılımcılara dağıtıldı.
Sempozyuma Şubemiz adına MMO Merkez Laboratuvarı Kalite Sorumlusu ve Şube Teknik Görevlisi Barış 
Ayyıldız katıldı. Sunumun tamamına www.mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Toplantıda, eğitimlerin sürekliliğinin sağlanması ve 
geliştirilmesi konusunda ilgili eğitmenlerin görüş 
ve önerileri alındı ve önümüzdeki dönem yapılacak 
yeni eğitimler için değerlendirmelerde bulunuldu. 
Toplantıda ayrıca; Yeni Mezun ve İşsiz Mühendisler 
Eğitimleri sonunda gerçekleştirilen sertifika ve pla-
ket törenine katılamayan Nilay Aluftekin, Erhak Gü-
neş ve Emrah Kartalkanat’a Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından katkılarından 
dolayı teşekkür plaketleri verildi. Toplantıda aşağı-
daki isimler yer aldı:

14-15 Kasım 2014 tarihlerinde YTÜ Davutpaşa Kampüsü Kongre Merkezi`nde 
MMO İstanbul Şube tarafından düzenlenen İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yerel 
Sempozyumu`na katıldık.

19 Kasım 2014 tarihinde yapılan toplantıda; 09-21 Eylül 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilen “Yeni Mezun ve İşsiz Mühendisler” için gerçekleştirilen eğitimler ile 
ilgili değerlendirmeler yapılarak, konuyla ilgili bilgilendirme sunumu yapıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş, 
Şube Yönetim Kurulu Saymanı Alaaddin Eksin, 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Selim Ulukan, 
Şube Müdürü Cenk Lişesivdin, Şube Yönetim Kuru-
lu Yedek Üyesi ve eğitmen  Murat Aslan, eğitmen-
ler; Nilay Alüftekin, Kemal Başak, Emrah Kartalka-
nat, Erhak Güneş, Yılmaz Yıldırım ile Şube Teknik 
Görevlileri Nilgün Karaküçük, M. Sezen Şengün ve 
Şube çalışanı Süleyman Yalçın.
Sunumun tamamına www.mmo.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.

Şube’den Haberler
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BAŞKENT DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş
İLE MESKEN İÇ TESİSAT PERİYODİK KONTROL

EK PROTOKOLÜ İMZALANDI
Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile Başkent Doğalgaz Dağıtım A. 
Ş. arasında Ağustos ayında imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde 19 
Kasım 2014 tarihinde “periyodik kontrol ek protokolü” imzalandı.

Şube’den Haberler

Ülkemizde doğalgaz yatırımlarının başladığı 1987 
yılından bu yana, yatırımların ve kullanımların plan-
lı, sağlıklı ve güvenli bir şekilde yapılması yolunda 
ilgili kurumlarla önemli çalışmalar gerçekleştiren 
Makina Mühendisleri Odası (MMO), bu konuda ger-
çekleştirdiği kongre, sempozyum, bilgilendirme 
toplantıları, panel, söyleşi ve yayınlarıyla; yatırım-
cıların, teknik elemanların, kullanıcıların bilgilen-
mesini sağlamış, oluşturduğu görüş ve önerileri 
ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşarak, ülkemizin 
doğalgaz konusundaki enerji politikalarına yön ver-
meye çalışmıştır.

Ankara’da doğalgaz dağıtımı işini devralan Başkent 
Doğalgaz A.Ş. ile imzaladığımız protokol çerçeve-
sinde başkentteki konutlarda kullanılan doğalgaz 
iç tesisatları, Şubemiz öncülüğünde görevlendirilen 
uzman makina mühendisleri tarafından periyodik 
kontrolden geçirilecektir. Periyodik kontrol proto-
kolü, kamusal ve mesleki denetim mekanizmala-
rının işletilerek, başkentte doğalgazın konutlarda 
daha güvenli kullanılmasına, kazaların önlenmesi-
ne, halkımızın can ve mal güvenliğinin sağlanması-
na hizmet edecek örnek bir protokoldür.

Bu kapsamda başkentteki tüm doğalgaz kolon te-
sisatı ve iç tesisatlar ile abonenin ocak, kombi, şof-
ben, soba vb. cihazlar ile ticari abonelerin iç tesisat 
ocak, fırın, şofben, kuzine vb. cihazlarının kontrol 
edilerek doğalgaz tesisatlarının standartlara uy-
gunluğu uzman makina mühendisleri tarafından 
kontrol edilecek ve kullanıcılar bilgilendirilecektir.

Başkent Genel Müdürlüğü’nde düzenlenen “periyo-
dik kontrol ek protokolü” imza törenine Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender, Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş, Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Alaaddin Eksin, Şube Müdürü 
Cenk Lişesivdin, Şube Teknik Görevlisi Cemal Ge-
dikoğlu katıldı. Şube Başkanı Sadettin Özkalender 
törende özetle şöyle konuştu: “Makina Mühendis-
leri Odası olarak; ülkemizde doğalgaz yatırımla-
rının başladığı ilk günden bu yana, yatırımların ve 
kullanımların planlı, sağlıklı ve güvenli bir şekilde 
yapılması yolunda ilgili kurumlarla önemli çalışma-
lar gerçekleştirdik ve ülkemizin doğalgaz konusun-
daki enerji politikalarına da yön vermeye çalıştık. 
Ankara’da doğalgaz dağıtımı işini devraldığı günden 
buyana duyarlı çalışmalara imza atan Başkent Do-
ğalgaz A.Ş. ile bu protokolü imzalamış olmaktan 
öncelikle Ankaralı doğalgaz kullanıcıları adına mut-
luluk duymaktayız. Protokolümüz güvenli doğalgaz 
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MED MAKİNA FİRMASI’NA TEKNİK GEZİ 
DÜZENLENDİ

21 Kasım 2014 tarihinde gerçekleştirilen teknik geziye, Şube Teknik Görevlisi 
Ali Göktaş ile 22 üye ve öğrenci üyemiz katıldı.

Şube’den Haberler

Gezi kapsamında firma sahipleri Hülya Yıldız Güler ile Muharrem Güler tarafından karşılanan üyelerimize, 
sektör ve fabrikadaki üretim koşulları ve üretim safhaları hakkında bilgilendirme yapılarak, üretim alan-
ları gezisi gerçekleştirildi. Aynı zamanda Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan Hülya Yıldız Güler tara-
fından yapılan fabrika gezisinde; hassas ve kompleks parçaların imalat ve montajını yapan Med Makina 
firmasının temel değerlerinin güven, insan kaynakları, uyumluluk, iletişim ve işbirliği olduğu vurgulandı.

kullanımı konusunda büyük bir adımdır. Mühendis-
lik, bilim ve teknik uygulama larının yaşamımızın 
daha güvenli, sağlıklı ve konforlu sürdürülmesinde 
çok önemli bir işleve sahip olduğunu asla unut-
mamalıyız. Bizler imzaladığımız protokolle bilgi ve 
deneyimlerimizi birleştirerek kamusal ve mesleki 
denetim mekanizmalarının işletilmesinin önünün 
açılmasını sağladık. Doğru kullanıldığında güvenli 
ve çevreci bir yakıt olan doğalgaz konusunda Anka-
ralı tüketiciler için attığımız bu adım tüm Türkiye’ye 
örnek olacaktır. Daha şimdiden birçok ildeki gaz 
dağıtım şirketleri, protokol yapmak için MMO’ya 
bağlı larının yaşamımızın daha güvenli, sağlıklı ve 
konforlu sürdürülmesinde çok önemli bir işleve sa-
hip olduğunu asla unutmamalıyız. Bizler imzaladı-
ğımız protokolle bilgi ve deneyimlerimizi birleştire-
rek kamusal ve mesleki denetim mekanizmalarının 

işletilmesinin önünün açılmasını sağladık. Doğru 
kullanıldığında güvenli ve çevreci bir yakıt olan do-
ğalgaz konusunda Ankaralı tüketiciler için attığımız 
bu adım tüm Türkiye’ye örnek olacaktır. Daha şim-
diden birçok ildeki gaz dağıtım şirketleri, protokol 
yapmak için MMO’ya bağlı Şubelerimizle çalışma-
lar başlatmıştır. Bundan sonra Başkent Doğalgaz 
ile birlikte gerçekleştireceğimiz olumlu çalışmalar 
protokolümüzün önemini bir kez daha açığa çıka-
racaktır.”
Törene Başkent Doğalgaz Dağıtım A. Ş`yi temsi-
len ise Başkent Doğalgaz A.Ş. yeni Genel Müdürü 
Burhan Özcan, Ticari Direktör Ahmet Yetik, Acil 
Müdahale Müdürü Metin Çeliker, İç Tesisat Müdürü 
Adem Aydoğan, Tesisat-Periyodik Kontrol Şefi Mus-
tafa Coşkun katıldılar. Sunumun tamamına www.
mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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MMO ODA MERKEZİ VE ANKARA ŞUBE HEYETİ
ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANI

ALPER TAŞDELEN’İ ZİYARET ETTİ

“KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE VE 
ULUSLARARASI DAYANIŞMA GÜNÜ”
KONULU SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ziyarette halen uygulamada olan Çankaya Beledi-
yesi sınırları içerisinde Odamızca yapılan asansör 
yıllık kontrollerinin durumu hakkında bilgilendir-
me yapılarak, bu konuda Oda ve Şube çalışmaları 
hakkında bir sunum gerçekleştirildi. Görüşmede 
ayrıca mesleki denetim uygulamaları konusunda 
da bilgilendirme yapıldı. Görüşme sonunda ortak 
bir çalışma grubu oluşturulmasına karar verilerek, 
konuyla ilgili görüşmelerin devamına karar verildi. 
Görüşmeye; Makina Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Ankara Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender, Şube 
Müdürü Cenk Lişesivdin ve Asansör Kontrol Merke-

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş’in 
açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte Eniş; top-
lumda artış gösteren şiddet eğilimleri ve özellikle 
kadına yönelik şiddet konusunda, öğrenmemiz, yap-
mamız ve paylaşmamız gereken çok şeyin olduğu-
nu ve kadın cinayetlerinin her geçen gün arttığının 
altını çizerek, bu tip söyleşilerin Şubemiz tarafından 
sürekli gündemde tutulduğunu belirterek, Gazi Me-
zunlar Derneği`ne katkılarından ve desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. Ahmet Eniş’in ardından, Gazi 
Mezunları Derneği Başkanı Ferhan Özkara‘da gün-
deme ilişkin bir konuşma yaptı. Gazi Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. N. Tomris Yalçınkaya sunumunda; toplumsal 
bilinç oluşturma çalışmaları çerçevesinde kadına 

MMO Ankara Şube heyeti, 21 Kasım 2014 tarihinde Çankaya Belediye 
Başkanı Alper Taşdelen’i ziyaret etti.

Şube’den Haberler

Şubemiz ve Gazi Mezunları Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen, “Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü” adlı söyleşi, 25 Kasım 
2014 tarihinde MMO Sezai Gürü Toplantı Salonu`nda gerçekleştirildi.

zi Birim Sorumlusu ve Şube Teknik Görevlisi Cemal 
Gedikoğlu katıldı.

yönelik şiddetle mücadele ve dayanışma gününün 
tarihçesini anlatarak, bu bilincinin toplum içinde 
oluşturulması gerektiğini belirtti. Yalçınkaya sunu-
munda ayrıca; şiddetin tarihsel süreci, kadına yö-
nelik şiddet, ne tür şiddetin uygulandığı, Türkiye‘de 
kadına yönelik şiddetin yaygınlığı ve şiddete maruz 
kalan kadını nelerin beklediğini ve güncel şiddet 
verilerini ayrıntılı olarak anlatarak, şiddeti önlemek 
için ne tür önlemlerin alınması gerektiğini ve şid-
dete maruz kalan kadınların başvuru yapabileceği 
kurumları anlattı ve kamu projelerinden bahsetti. 
Sunumunun sonunda katılımcıların sorularını ya-
nıtlayan Tomris Yalçınkaya, kadına yönelik şiddet-
ten toplumda yalnızca kadınların değil, herkesin 
yara aldığına dikkat çekerek, herkesi bu konuda 
duyarlı olmaya davet etti. 15 katılımcıyla gerçek-
leştirilen söyleşinin sonunda, Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından, sunumu ger-
çekleştiren Tomris Yalçınkaya’ya katkılarından do-
layı teşekkür plaketi verdi. Ayrıca 23. Dönem Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Goncagül Karakoç, 
sunumu gerçekleştiren Tomris Yalçınkaya ve Gazi 
Mezunlar Derneği Başkanı Ferhan Özkara’ya birer 
çiçek verdi.
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24. DÖNEM ŞUBE DANIŞMA KURULU
II. TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplantının açılış konuşması, Şube Yönetim Kuru-
lu Başkanı Sadettin Özkalender tarafından yapıldı. 
Daha sonra; Şube Sekreteri Ö. Varlık Özerciyes ta-
rafından ilk 9 aylık süreçte Şubemizde gerçekleş-
tirilen etkinlikler ve çalışma dönemindeki hedefler 
hakkında, Danışma Kurulu üyelerine yönelik bilgi-
lendirme sunumu yapıldı.

Yapılan sunumun ardından TMMOB eski başkan-
larından Kaya Güvenç, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı ülke gündemi ve Şube 
çalışmalarıyla ilgili görüşlerini Danışma Kurulu 

Şube’den Haberler

Şube’den Haberler

MMO Ankara Şube 24. Dönem Şube Danışma Kurulu II. Toplantısı, 26 Kasım 
2014 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Üyeleriyle paylaşarak, bu dönemin mücadele günü 
olduğunu vurgu yaptılar. 

Katılımın yüksek olduğu toplantıda söz alan Da-
nışma Kurulu Üyeleri ise Şube çalışmaları ve ülke 
gündemine ilişkin görüşlerini dile getirdiler.

Danışma Kurulu üyelerinin ardından söz alan Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş TMMOB 
İKK çalışmaları hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Şube Danışma Kurulu II. Toplantısı temenni ve dilek 
önerileriyle sona erdi.
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KOSGEB’İN DÜZENLEDİĞİ
“AB UYUM ÇALIŞMALARI ÇERÇEVESİNDE ASANSÖR 

MEVZUATI VE ASANSÖR SEKTÖRÜNE GENEL 
BAKIŞ” KONULU PANELE KATILIM SAĞLANDI

ALFA SOLAR ENERJİ’YE TEKNİK GEZİ
DÜZENLENDİ

27 Kasım 2014 tarihinde KOSGEB OSTİM HMM Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen panelde Asansör Kontrol Merkezi Sorumlusu ve Şube Teknik 
Görevlisi ve Asansör Kontrol Birim Sorumlusu Cemal Gedikoğlu “Asansör 
Kontrolleri” konulu bir sunum yaptı.
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkilileri 
ile ASFED ve KOSGEB yöneticilerinin de katıl-
dığı panelde “Avrupa İşletmeler Ağı Hizmetle-
ri Tanıtımı”, “Türkiye de Asansör Sektörünün 
Sorunları Asansör firmalarının Markalaşma-
sı”, “Asansör Sektörünün Ar-Ge ve İnovasyon 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi”, “Sektörün 
Ar-Ge ve İnovasyon Gelişimine Yönelik KOS-
GEB Destekleri ve Laboratuvar Hizmetlerinin 
Tanıtımı”, “Asansör Mevzuatı Yeni Gelişmeler, 
AB Uyum Çalışmaları ve Türkiye’deki Uygula-
malar” konuları tartışıldı. Panele Şubemizden 
Cemal Gedikoğlu’nun yanı sıra Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi Hülya Yıldız Güler, Şube OSB MD 
Kurumsal Yapı Geliştirme Çalışma Grubu Baş-

Genel Müdür Yardımcısı Yaşar Bayraktar tarafından 
karşılanan üyelerimize, Fabrika Satış Sorumlusu 
Erdoğan Yakıt teknik bir sunum yaptı. Sunumun 
ardından, üretim aşamasından nakliye bölümünün 
bulunduğu sahaya kadar yapılan teknik gezi sırasın-
da, Kalite Müdürü Yaprak Özgen ve Kurumsal Satış 
Müdürü Seda Pilge tarafından katılımcılara ayrıntı-
lı bilgi verildi. Teknik geziye üyelerimiz ile birlikte 
Şube Teknik Görevlisi Ali Göktaş katıldı.
Sunumun tamamına www.mmo.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz

Şube’den Haberler

28 Kasım 2014 tarihinde Alfa Solar Enerji firmasına teknik gezi düzenlendi. 
Teknik geziye 41 üye ve öğrenci üyemiz katıldı.

kanı Muharrem Güler ile Şube Teknik Görevli-
leri Tuna Gönüllü ve İlker Küpeli katıldı.
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“BİNA DIŞ CEPHE PLATFORMLARI VE ASILI 
SİSTEMLERDE GÜVENLİK”

KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“MEKANİK TESİSAT PROJELERİNDE KULLANILAN 
MODÜLER ASKI SİSTEMLERİ” KONULU SEMİNER 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Açılış konuşması Şube Başkan Vekili Ahmet Eniş, sunumu Makina Mühendisi 
ve A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Ali Turan tarafından yapılan “Bina Dış Cephe 
Platformları ve Asılı Sistemlerde Güvenlik” konulu seminer, 3 Aralık 2014 
tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Açılış konuşması Şube Başkan Vekili Ahmet Eniş, sunumu Yük. İnş. Müh. 
Yetkin Çetin tarafından yapılan “Mekanik Tesisat Projelerinde Kullanılan 
Modüler Askı Sistemleri” konulu seminer, 4 Aralık 2014 tarihinde MMO Suat 
Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Şube İş Güvenliği Komisyon Başkanı Metin Yücel 
tarafından komisyon çalışmalarıyla ilgili yaptı-
ğı bilgilendirmenin ardından sunumuna geçen Ali 
Turan; bina dış cephe asansörleri ve asılı çalışma 
platformlardaki tehlikeler ve dış cephe asansörle-
ri ile asılı çalışma platformlarında son zamanlarda 
yaşanan iş kazalarına dikkat çekerek, Makina Em-
niyeti Yönetmeliği Uygunluk Değerlendirme ve ilgili 
standartlar hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 
Turan ayrıca kurulum, kullanım ve söküm ile ilgili 
yasal düzenlemeler, periyodik kontroller ve güven-
lik sistemleri hakkında da katılımcılara bilgi verdi.

Seminerde ayrıca; son yıllarda hızla artış gösteren 
bina dış platformlarının çalışma sistemi, barındırdı-
ğı tehlikeler, yasal düzenlemeler, ilgili standartlar, 
iş ekipmanlarının kullanımında güvenlik ve sağlık 
önlemleri, periyodik kontroller ve güvenlik sistem-
leriyle ilgili konular hakkında bilgilendirme yapıla-
rak, 6331 sayılı İSG Kanunu ile işverenin işyerinde 

Yetkin Çetin sunumunda genel bir bilgilendirme 
yaptıktan sonra; binaların statik mukavemeti, me-
kanik tesisat birleşenlerinin direnci gibi konularda 
katılımcılara bilgi verdi. Çetin ayrıca, özellikle en-
düstriyel tesislerdeki kilit uygulamaların başında 
gelen modüler sistemlerin yarattığı katma değer 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

30 kişinin katıldığı seminerin son bölümünde katı-
lımcıların sorularını yanıtlayan Yetkin Çetin’e, Şube 
Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi verildi. Sunumun tamamına 
www.mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz

Şube’den Haberler

kullanılacak ekipmanlarla ilgili alması gereken 
güvenlik önlemleri hakkında da detaylı bilgi verildi. 
95 kişinin katıldığı seminerin son bölümünde katı-
lımcıların sorularını yanıtlayan Ali Turan`a, Şube 
Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi verildi. 
Sunumun tamamına www.mmo.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz.
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“İŞ MAKİNALARI/EKSKAVATÖR-YÜKLEYİCİ” 
KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“ISITMA–SOĞUTMA–HAVALANDIRMA TESİSATI 
ÇİZİM VE HESAP PROGRAMI” KONULU SEMİNER 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ”

Taner Küçükkahveci sunumunun ilk bölümünde 
yükleyiciler, ikinci bölümünde ise ekskavatörlerle 
ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Her iki iş maki-
nası hakkında temel tanımlar, çeşitleri, çalışma 
prensipleri, motor ve güç aktarma organları, gün-
lük ve periyodik bakımları, palet ve lastik ayarları, 
iş bitiminde yapılması gerekenler gibi konularda 
ayrıntılı bilgi veren Küçükkahveci, bu makinaların 
kullanımında uyulması gereken kurallarla ilgili de 
katılımcıları bilgilendirdi. 

Mert Delikdaşlıdan sunumunda yazılım süitinin 
tanıtımı, FineHVAC yazılımı, kalorifer tesisatının 
modellenmesi, hesaplarının yapılması ve kolon şe-
masının oluşturulması ile ilgili katılımcılara bilgi 
verdi.

Delikdaşlıdan ayrıca ısı kaybı hesap modülü, çizim 
bileşenlerinin hesap modülleri ve çizimden bağım-
sız hesaplarla ilgili grafik üzerinden anlatım yapa-
rak, ayrıntılı hesap raporlarıyla kalorifer tesisatı 
proje hazırlama esasları adımlarını ayrıntılı olarak 
katılımcılarla paylaştı. Seminer sonunda katılımcı-
ların sorularını yanıtlayan Delikdaşlıdan’a, Şube Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından 
katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.

Açılış konuşması Şube Başkan Vekili Ahmet Eniş, sunumu Makina Mühendisi 
Taner Küçükkahveci tarafından yapılan “İş Makinaları/Ekskavatör/Yükleyici” 
konulu seminer, 11 Aralık 2014 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Sunumunu Makina Mühendisi Mert Delikdaşlıdan’ın yaptığı “Isıtma-
Soğutma-Havalandırma Tesisatı Çizim ve Hesap Programı” konulu seminer, 
17 Aralık 2014 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 125 
kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Şube’den Haberler

Küçükkahveci ayrıca; yükleyici ve ekskavatörlerde 
yükleme ve taşımanın nasıl yapılması gerektiğini 
detaylı bir şekilde anlatarak, iş makinalarını kulla-
nacak operatörlerin eğitiminin önemine değindi. 24 
kişinin katıldığı seminerin son bölümünde katılım-
cıların sorularını yanıtlayan Taner Küçükkahveci’ye, 
Şube Başkan Vekili Ahmet Eniş tarafından katkıla-
rından dolayı teşekkür plaketi verildi. Sunumun ta-
mamına www.mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsi-
niz
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“DIŞ TİCARETE GİRİŞ” KONULU SEMİNER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sunumunu Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi 
Vedat İrşi’nin yaptığı “Dış Ticarete Giriş” konulu seminer, 16 Aralık 2014 
tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.
Vedat İrşi sunumunda; ticaretin genel bir tanımla-
masını yaptıktan sonra transit ticaret, serbest bölge, 
antrepo, gümrük, gümrüğe tabi eşyaların muayene 
türüne ilişkin hatları gibi konularda katılımcılara bil-
gi verdi. İrşi ayrıca; dış ticarette uluslararası kurallar 
ve kullanılan belgelere ilişkin ayrıntılı bilgiler sundu. 
Vedat İrşi 15 kişinin katıldığı seminer sonunda katı-
lımcıların sorularını yanıtladı.

Sunumun tamamına www.mmo.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz

ULUSOY ELEKTRİK FİRMASINA TEKNİK GEZİ 
DÜZENLENDİ

19 Aralık 2014 tarihinde Ulusoy Elektrik firmasına teknik gezi düzenlendi. 
Teknik geziye 16 üye ve öğrenci üyemiz katıldı.
Teknik gezinin başlangıcında, fabrika toplantı salo-
nunda A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Gülden Ener tara-
fından “İş Sağlığı ve Güvenliği” konusunda bir sunum 
gerçekleştirildi. Ayrıca Şube İş Güvenliği Komisyonu 
Başkanı Metin Yücel tarafından komisyon çalışmala-
rı hakkında geziye katılan üyelerimize bilgilendirme 
yapıldı. Daha sonra her bir ürünün hammaddeden 
başlayan üretim, test ve montaj süreçleri, yerinde 
incelenip ayrıntılı bilgiler alındı. Teknik geziye katı-
lan üyelerimiz ayrıca, hızlı tren hatlarında kullanılan 
katener sistemler için silikon kompozit izolatörler ve 
bağlantı parçalarının üretimleri hakkında firma yet-
kilileri tarafından detaylı olarak bilgilendirildiler.

Teknik geziye üyelerimiz ile birlikte, Şube İş Güven-
liği Komisyonu Başkanı Metin Yücel ile Şube Teknik 
Görevlileri İlker Küpeli ve Hami Keserci katıldı.

Şube’den Haberler
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ODAMIZIN KURULUŞUNUN 60. YILINI
KUTLADIK

Odamızın kuruluşunun 60. Yılını 21 Aralık 2014 tarihinde İnşaat Mühendisleri 
Odası Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda düzenlediğimiz etkinlikle kutladık.

Şubemiz tarafından düzenlenen kutlama etkinliğine 
Odamız ve Şubemizin eski ve yeni yönetim kurulu 
üyeleri, danışma kurulu üyeleri, komisyon üyeleri, 
kurultay ve kongrelere destek verenler, üyeler ve 
eşleri ile personelimizin de aralarında olduğu yak-
laşık 200 kişi katıldı. Etkinliğin açılış konuşması 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender 
tarafından yapıldı. Özkalender konuşmasında katı-
lımcılara teşekkür ederek özetle şunları söyledi:

“Önce mali denetim tehdidiyle, sonra miting mey-
danlarında hedef gösterilerek, ardından yetkileri-
ni kısıtlayıp bu özerk ve demokratik işleyişe sahip 
kurumlar üzerinde vesayet oluşturmaya çalışan 
iktidar, yeni bir Torba Yasa içerisinde gündeme ge-
tirilen düzenlemeyle; TMMOB`nin örgütlülüğünü 
dağıtarak, parçalanmış bir yapıya kavuşturmaya 
çabalamaktadır. Yaşanan tüm gelişmelere karşın 
TMMOB ve Odamız; geçmişte olduğu gibi bugün 
de kamusal sorumluluğunun bilincinde mesleki ve 
toplumsal konularda verdiği mücadeleyi ve pek çok 
alanda elde ettiği kazanımları diri tutmak zorunda-
dır. Bizler geçmişte olduğu gibi bugünde, emekten, 
barıştan, demokrasiden ve aydınlık bir Türkiye`den 
yana tavır almaya devam edeceğiz.

Her dönemde olduğu gibi bu dönemde de üyeleri-
mizden aldığımız güçle meslek alanlarımızı koru-
ma ve genişletme mücadelesini sürdürmeye devam 
edeceğiz yurdumuzun doğal kaynak ve çıkarlarının 

korunması için Oda çalışma ilkelerinde belirtilen 
anti-emperyalist, cumhuriyetçi, laik, toplumcu, 
demokrat zemine titizlikle sahip çıkacak, “birlikte 
üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme” şiarı-
nı örgütlü üyelerle geliştirmeye devam edeceğiz.”
Daha sonra Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar ve TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı birer 
konuşma yaptılar. Çakar ve Soğancı konuşmala-
rında Odamızın ve TMMOB’nin 60. Yılını kutlayarak, 
TMMOB yasası üzerinde yapılması planlanan deği-
şiklikler hakkında bilgi verdiler ve mücadele çağrısı 
yaptılar.
Açılış konuşmalarının ardından Oda`yı tanıtıcı 
“makina” adlı belgeselin gösterimi yapıldı. Belge-
sel gösterisinin ardından Şube Halk Müziği Korosu 
bir konser verdi. Konser sonrası yapılan Şube`nin 
40. Yılında mücadele tarihinin anlatıldığı slayt gös-
terisinin ardından ise öğrenci üye çalışmalarının 
anlatıldığı slayt gösterisi yapıldı. Sunum sırasında 
Öğrenci Üye Sami Gökoğlu Şubemiz öğrenci üye 
çalışmalarına yönelik bir konuşma yaptı. Daha son-
ra Şube Tiyatro topluluğu “Sürpriz Şeyler” adlı bir 
oyun sergiledi. Tiyatro oyunu sonrası kısa bir ara 
verildi ve ardından Grup Günyüzü ve Hüsnü Arkan 
konseri gerçekleştirildi. Büyük bir coşkuyla izle-
nen, halay ve türküler eşliğinde geçen konserlerin 
ardından etkinlik sona erdi. Sunumun tamamına 
www.mmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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SOBA-BACA VE ŞOFBEN KULLANIRKEN DİKKAT…
KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİ

CAN ALMAYA DEVAM EDİYOR!
Makina Mühendisleri 
Odası (MMO) Ankara Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadettin Özkalender 16 
Kasım 2014 tarihinde, 
karbonmonoksit 
zehirlenmeleri ile ilgili 
yazılı basın açıklaması 
yaptı.

Ülkemizde hemen her yıl özellikle sonbahar ve kış 
aylarında soba, baca ve şofbenlerden sızan karbon-
monoksit gazı nedeniyle zehirlenmeler yaşanıyor ve 
çok sayıda insan hayatını kaybediyor. Bilgisizlik, ih-
mal ve denetimsizlik yüzünden meydana gelen kar-
bonmonoksit zehirlenmelerine bağlı ölüm olayları, 
havaların soğumaya başlaması ile birlikte ne yazık 
ki tekrar yaşanmaya başladı. Geçtiğimiz haftalar-
da hepimizi üzen Konya, Samsun ve Gaziantep`te 
yaşanan ölümlü zehirlenme vakalarının yanı sıra, 
Ankara Beypazarı‘nda kaldıkları çadırdaki sobadan 
sızan karbonmonoksit gazından zehirlenen 2 tarım 
işçisi de hayatını kaybetti.
Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender karbonmonok-
sit gazı zehirlenmeleri ile ilgili kamuoyunu bilgilen-
dirmek ve ölüm olaylarının son bulması amacıyla, 
aşağıdaki konulara dikkat çekerek vatandaşlarımızı 
ve yetkilileri uyardı.
Karbon monoksit kokusuz, renksiz, tatsız bir gaz-
dır ve özellikle uykudayken fark edilmesi oldukça 
güçtür. Bu nedenle zehirlenme tehlikesine karşı, 
vatandaşlarımızın belli bir bilinçle hareket etmesi 
ve gerekli tedbirleri alması, çok büyük önem ta-
şımaktadır. Vatandaşlarımızın alacağı tedbirlerin 
yanı sıra, konuyla ilgili denetimlerin aksatılmaması 
ve düzenli aralıklarla tekrarlanmasının, zehirlen-
melerin önüne geçebilecek en önemli unsur olduğu 
unutulmamalıdır.
Bakımsız bacalar tehlike saçıyor
Sobaların yanlış kurulumu ve yakılması, baca te-
mizliğinin yaptırılmaması, kalitesiz ve standartlara 
uymayan yakıt kullanılması, soba-baca ve şofben-
baca bağlantılarının yanlış yapılması, bacalar ile 
soba ve şofben cihazlarının standartlara uygun ol-
maması veya yanlış montajdan dolayı sonbahar ve 
kış aylarında zehirlenme vakaları artmaktadır.
Tekniğine uygun imalatı, temizliği ve bakımı ya-
pılmayan bacalar, zehirlenmelerin ve yangınların 
başlıca nedenidir. Bacalar standartlara uygun yap-
tırılmalı; baca çekişini arttırmak için baca yalıtımı 
yaptırılmalıdır. Pencere veya duvar delinerek yapı-

lan bacada delinen kısımda, sızdırmazlık sağlan-
masına mutlaka dikkat edilmelidir. Soba yakmaya 
başlamadan önce sonbahar aylarında baca bakım-
ları mutlaka yaptırılmalı ve bu bakımlar düzenli ola-
rak tekrarlanmalıdır.
Bacaların yanı sıra, sobanın doğru kurulmaması 
ve yakılmaması da zehirlenmelerde önemli bir rol 
oynar. Sobalar aşırı doldurulmamalıdır. Gereğin-
den fazla doldurulan sobanın duman yolu daralır ve 
soba içinde düzensiz ısı dağılımı olacağından baca 
çekişi zayıflar. Soba tutuşturulurken yakıtın üstten 
yanması sağlanmalıdır. Böylece soba içinde ortaya 
çıkan zehirli gazlar yanarak sobayı terk ederler. Ay-
rıca yatmadan önce de sobaya kesinlikle yakıt ko-
yulmamalıdır.
Şofbenlerinizi mutlaka bacaya bağlayın
Şofben zehirlenmeleri de genellikle gaz kaçakla-
rından değil, özellikle kışın yeterli havalandırma 
yapılmayan yerlerde, oksijen oranının düşmesi ve 
karbonmonoksit oranının yükselmesi sonucu ger-
çekleşmektedir. Bu nedenle şofbenin kullanıldı-
ğı yere sürekli temiz hava girmesi sağlanmalıdır. 
Şofben mutlaka bacaya bağlanmalı, baca bağlantısı 
olmayan, bina aydınlığına vb. bağlı cihazlar asla ça-
lıştırılmamalıdır. Şofbenin monte edileceği mekân 
yeterli büyüklükte olmalı, mümkünse banyo yerine 
balkona veya başka bir mekâna takılmalıdır.
Şofbende gaz kaçağı hissedildiğinde; öncelikle gaz 
vanası ve tüp dedantörü kapatılmalı, elektrik düğ-
meleri açılıp kapatılmamalı, kibrit çakmak gibi alev 
ve kıvılcım çıkartabilecek hiçbir işlem yapılmamalı, 
karşılıklı pencereler açılarak ortam havalandırıl-
malı, gaz şirketi yetkilisi veya şofben servisi hızla 
aranmalıdır.
Kaçak ve belgesiz yakıt ölüm getiriyor
Vatandaşlarımız, kullanılan her türlü ısıtma cihazı-
nın kalite belgesinin olup olmadığına, garantilerine 
ve garanti sürelerine dikkat edilmelidirler. Kulla-
nılan yakıtın standartlara uygunluğu da mutlaka 
kontrol edilmeli, izin belgesi olmayan satıcılardan 
asla kömür alınmamalıdır. Yetkililer belgesiz ve 
kaçak kömür satışını engellemeli, halkın can gü-
venliğini tehlikeye atan bu tür eylemlere asla izin 
vermemelidirler.
Geçtiğimiz yıllarda ve bu sonbahar başında yaşanan 
ölümlü kazaların tekrarlanmaması, can ve mal ka-
yıplarının olmaması için halkımızı ve yetkililikleri bu 
konularda dikkatli olmaya çağırıyoruz.
Soba-Şofben-Bacalar ve kullanılan yakıtlarla ilgili 
ayrıntılı bilgi, Odamız tarafından yayınlanan ekteki 
broşürümüzde mevcuttur.

Sadettin ÖZKALENDER
TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı
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MİEM
 

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda meslek alanlarıyla ilgili denetimin yapılabilmesi için üyelerin mesleki 
çalışmalarına dayanan uzmanlıklarının belirlenmesi ve belgelendirilmesi amacıyla yürütülen Meslek İçi Eğitim Merkezi 
(MİEM) eğitimleri sürüyor. Kasım - Aralık 2014 MİEM eğitimleri kapsamında, aşağıda belirtilen kurslar düzenlenmiştir. 

MİEM EĞİTİMLERİ 
TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI 

30.10-01.11.2014 MEHMET KARIN LPG SORUMLU MÜDÜR 28 
06-10.11.2014 HAKAN HAVANCILAR ARAÇ PROJELENDİRME 25 
10-15.11.2014 HAKAN YAVUZ KLİMA TESİSATI 14 
17-21.11.2014 YÜKSEL YAŞARTEKİN DOĞALGAZ İÇ TESİSAT 34 

24.11.2014 MEHMET KARIN LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR 15 
28.11-02.12.2014 HAKAN YAVUZ ENDÜSTRİYEL VE BÜYÜK TÜKETİMLİ TES. DOĞALGAZA DÖN. 24 

06-08.12.2014 HARUN ERPOLAT YANGIN TESİSATI 13 
08-14.12.2014 ÖNDER YILMAZ MEKANİK TESİSAT 32 
09-11.12.2014 CEMAL GEDİKOĞLU ARAÇLARIN LPGYE DÖNÜŞÜMÜ 20 
16-18.12.2014 MEHMET KARIN LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ 23 
23-24.12.2014 C.GÜNEY YILMAZ ASANSÖR AVAN PROJE 22 
26-28.12.2014 C.GÜNEY YILMAZ ASANSÖR MÜHENDİS YETKİLENDİRME 24 
29-31.12.2014 A.TURAN DÖRTDEMİR ŞANTİYE ŞEFLİĞİ 18 

 

İŞ MAKİNASI 
TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI 

28.10-05.11.2014 MEHMET TANSU FORKLİFT (ESO ENDÜSTRİYEL) 11 
04-13.11.2014 BÜNYAMİN BALÇIK FORKLİFT (YİĞİT AKÜ) 19 
15-16.11.2014 MEHMET TANSU TAVAN VİNCİ (CECELİ DEMİR) 15 
17-28.11.2014 BÜNYAMİN BALÇIK FORKLİFT (FNSS) 12 
18-19.11.2014 A.ÖZCAN BAYRAKCI TAVAN VİNCİ (YENİKENT ASKERİYE) 11 
22-23.11.2014 MEHMET TANSU TAVAN VİNCİ (GÜRSAN A.Ş.) 7 
20-28.12.2014 A.ÖZCAN BAYRAKÇI TAVAN VİNCİ (MARİNİ MAKİNA) 70 
22-31.12.2014 A.ÖZCAN BAYRAKÇI FORKLİFT (LİMAK A.Ş.) 6 

 

LPG TEKNİK PERSONEL EĞİTİMLERİ 
TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI 

01-02.11.2014 MEHMET KARIN LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PERSONELİ-POMPACI 15 
18.11.2014 CEMAL GEDİKOĞLU TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ 2 

19-20.11.2014 CEMAL GEDİKOĞLU LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PERSONELİ-POMPACI 12 
20-21.11.2014 CEMAL GEDİKOĞLU LPG TAŞIMA PERSONELİ 6 

 

BİLGİSAYAR EĞİTİMLERİ 
TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI 

06.09-09.112014 ONUR ÖZMUTAF CATIA 20 
11.10-07.12.2014 FIRAT ÖZER ANSYS 20 
13.10-25.12.2014 SİNAN SOĞANCI FLUENT-FLOWISION 20 
01.11-07.12.2014 ABDURRAHMAN KURŞUN AUTOCAD 12 

20.12-11.01.2014 UTKUCAN ARI EXCELDE MAKRO UYGULAMALARI 9 
 

TEKNİK SEMİNERLER 
TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI 

22.11.2014 MURAT ASLAN KAYNAK GÖRSEL MUAYENE 12 
 

KAZANCI EĞİTİMLERİ 
TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI 

17-21.11.2014 ERHAK GÜNEŞ TCDD 6 
01-05.12.2014 ERHAK GÜNEŞ KARMA 11 
06-10.12.2014 ERHAK GÜNEŞ ASELSAN-AVİAGEN 23 
17-21.11.2014 ERHAK GÜNEŞ TCDD 6 

 

 

MİEM 
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2014 yılında en az 1.600 işçimiz yaşamlarını iş 
cinayetlerinde kaybetmiştir. Bu “kaza”lara işçileri 
taşıyan trafik/servis kazaları da dâhildir. İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği Meclisi verilerine göre 2014 yılı 
Ekim ayında gerçekleşen 160 ölümün 53‘ü trafik/
servis kazalarında gerçekleşmiştir. İş kazası/
cinayeti kapsamına girmeyen ve toplu ölümlere 
yol açan trafik/servis kazaları da bulunmaktadır. 
Bu kapsamda 2013 yılı Aralık ayında Malatya‘nın 
Doğanşehir ilçesinde 6 öğretmen ve 1 sürücü; 
Kayseri de 9‘u öğrenci 11 yurttaşımız elim trafik 
kazaları sonucu yaşamlarını kaybetmişlerdi. En 
son geçtiğimiz hafta Cuma günü Isparta‘nın Yalvaç 
ilçesinde mevsimlik tarım işçilerini taşıyan servis 
midibüsünün devrilmesi sonucu 18 işçi yaşamını 
yitirmiş, 28 işçi de yaralanmıştı. Bu ölümler “kaza” 
biçiminde olsa da önlenebilirliklerinden hareketle 
birer cinayete dönüşmektedir. Zira araçların fenni 
muayenesinin önemi henüz yeterince kavranmış 
durumda değildir. Araç sahipleri veya sürücülerin 
çoğu henüz bu bilinçte değildir. Genel olarak il-
gili araçların araç muayenesinin yapılmadığı, kış 
lastiğinin ve şehirlerarası yolculuk için şart olan K2 
belgesinin bulunmadığı yapılan tespitlerde görül-
mektedir. Bu tür araçlara ilişkin denetim sorunları 
da bulunmaktadır. 

En son Isparta Yalvaç’ta yaşanan son olayda 24 
kişilik araca 46 kişi bindirildiği için aracın freninin 
tutmaması sonucu söz konusu acı olay ve ölüm-
ler gerçekleşmiştir. Zira frenlerin ısınma sonucu 
tutmaması (fren patlaması) söz konusudur. Trafiğe 
çıkması doğru olmayan bir aracın yanlış kullanım-
kapasite fazlası insan/yük taşıması ile standartlara 
uygun olmayan vakum takviyeli çift devre hidro-
lik sistemi yerine hava takviyeli tek devre hidro-

lik fren sisteminin takılması, bu felakete neden 
olmuştur. Araç üzerindeki onaysız dolayısıyla ka-
çak fren tadilatı; aşırı yüksek basınçta (180 bar) 
çalışacak şekilde tadil edilen tek devre hidrolik 
fren sisteminde hidrolik kaçağı (patlaması) olması 
kaçınılmazdır. Hidrolik kaçağı oluştuğunda aracı 
durduracak yedek bir sistem bulunmamakta ve el 
freni de yetersiz kalmaktadır. 

Bu noktada soruyoruz: Ulaştırma Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı‘nın görev, sorumluluk ve 
denetim alanında olan ve söz konusu yaşamsal 
eksikleri bulunan ticari araçlar rahatlıkla nasıl 
çalışabilmekte, trafiğe nasıl çıkabilmektedir? 

Makina Mühendisleri Odası (MMO) olarak belirtiriz 
ki, ticari taşıt kazalarında lastik ve fren sorunları 
yüzde 80‘in üzerinde yer almaktadır. Buna bir de 
kapasite fazlası insan/yük taşınması sorunu eklen-
mektedir. Yani sadece bu üç unsur özgülünde 
denetimlerin hakkıyla ve daha sık yapılmasıyla 
kazaların çok büyük bir kısmı önlenebilir. Özellikle 
belirtmek isteriz, bu ve benzeri kazalar, insani ger-
eklilikleri karşılamaya yönelik bilimin ve tekniğin 
gereği olan standart ve kuralların her düzeyde ben-
imsenmesi ve uygulanması ile önlenebilecektir. Bu 
kapsamda yeni bir mevzuat düzenlemesi yapılarak, 
ticari araçların periyodik bakım, enerji tasarrufu, 
sürücü eğitimi, güvenli bakım ve parça kullanımı 
gibi konularda MMO tarafından eğitilerek sertifika 
almış “Araç Teknik Denetim Mühendisleri”ne de-
netim yetkisi verilmeli ve ticari araçlar iki muayene 
arasında en az üç kez sökme/takmalı lastik ve fren 
ağırlıklı özel bir denetimden geçirilmelidir.

TMMOB Makina Mühendisleri

Odası Yönetim Kurulu

TRAFİK/SERVİS KAZALARINI VE TOPLU ÖLÜMLERİ 
ÖNLEMEK İÇİN ARAÇ TEKNİK DENETİMLERİ 

GELİŞTİRİLMELİDİR
Oda Yönetim Kurulu, ticari araçların periyodik bakım, enerji tasarrufu, sürücü 
eğitimi, güvenli bakım ve parça kullanımı ile ilgili bir basın açıklaması yaptı

Oda’dan Haberler/Basın Açıklaması
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2002 sonrası Türkiye‘sinin uygun iç iklimi ve 
dünyanın uygun para rejiminde hızlı büyüme şansı 
bulan ve bu sayede daha uygun bütçeler ve uygu-
lamalarla seçmen tabanını hızla genişleten AKP 
hükümetleri, son yıllarda şemsiyenin ters dön-
mesiyle daha otoriter, hesap vermez, hukuksuz 
icraatlarına bütçeyi de eklemişlerdir. Son yılların 
bütçeleri çerçevesinde gözlendiği gibi, Sayıştay 
başta olmak üzere kamu denetim kurumlarından 
kaçan iktidar, 17-25 Aralık 2013 soruşturmalarıyla 
ortaya çıkan sistemik rüşvet, usulsüzlük iddiaları 
karşısında yargı önünde aklanmayı seçmek yerine, 
yargı ve emniyette tasfiyelere giderek, medyaya 
inanılmaz yasaklar, baskılar uygulayarak, Anayasal 
toplantı, gösteri yürüyüşü, protesto haklarını on-
larca gencin ölümüne, sakat kalmasına mal olan 
devlet terörü ile baskılama yoluna giderek kapat-
maya çalışmıştır. İktidarın, 2013 ile birlikte iyice or-
taya çıkan otoriterleşme çabaları 2014‘te sürmüş, 
2015‘te de koyulaşacağa benzemektedir. 

TBMM Genel Kurulunda görüşülmeye başlanan 2015 
Bütçesi‘nin yüksek derecede “güvenlik” algısı ile 
hazırlanmış bir polis bütçesi ve son yıllarda ağırlığı 
giderek artan bir dinselleştirme ve otoriterleşme 
bütçesi olduğu görülmektedir. 2014‘ün ilk 10 ayında 
polis harcamalarının sağlık harcamalarını 2 milyar 
TL geride bırakarak 19 milyar TL‘ye ulaşması, ask-
eri harcamaları bile geride bırakması bu yaklaşımın 
yansımasıdır. 

Odağında “polisleşme” olan bu bütçenin, yüzde 3‘lere 
gerileyen büyümenin sonucu daha dar vergi gelirl-
eriyle yetinmeye çalışacağı bir gerçekliktir. Ancak, 
2015 genel seçimleri de göz önünde tutulacaktır. 
Seçmeni yıl ortasına kadar sıkmamak için bugüne 
kadar 62 milyar dolara ulaşan özelleştirmeleri 

koyultarak, para eder her kamu varlığını haraç 
mezat satarak, bedelli askerlik gibi bir defalık ge-
lirlerin dibini kazıyarak seçim öncesinde yalancı 
bir bahar havası estirilecek, sonrasında ise kaşığın 
ucuyla verilen sapıyla çıkarılacaktır. Bugüne ka-
dar 12 milyar TL‘ye yakın kemirilmiş İşsizlik Fonu 
kaynaklarına bu amaçla daha fazla el atılması sür-
priz olmayacaktır.

Her tür hesap verme sorumluluğunu, her tür hu-
kuk kuralını çiğneyerek yürütülen bütçe için ge-
lir toplama icraatının, harcama ayağında da yine 
adaletsizlikler, hukuksuzluklar sürmektedir. 
2015 personel gider hedefleri, kamu personelinin 
yüzde 10‘a dayanan enflasyon kayıpları karşısında 
koruyamayacaktır. Ayrıca, kamu istihdamında iyice 
artırılan partizan, yandaş kadrolaşma yaklaşımı da 
toplumsal tansiyonu hızla yükseltmektedir.

Düşük büyüme ile küçülecek bütçede bile mal ve 
hizmet alımları ile sınırlı yatırımlarda kayırmacı, 
yandaş girişimcileri kollayıcı tutumun 2015‘te de-
vam edileceğine ilişkin bütün ipuçları ortadadır. 
Kamu yatırımlarını kamu eliyle gerçekleştirmek 
yerine “Yap-işlet-devret, yap kirala” gibi imtiyaz 
uygulamalarını içeren “Kamu-Özel Ortaklığı” pro-
jeleri, bütçelerin gerçek yüzünü karartan yeni uygu-
lamalar haline gelmiştir. Büyük toplumsal bedeller 
öngören İstanbul 3. Havalimanından 3. Köprüye, 
nükleer santrallerden sağlık kampüslerine, bugüne 
kadar 167 sözleşmeye konu olan bu projelerin 
büyüklüğü 90 milyar dolara yakındır. Bu yatırımlar 
seçilen yerli-özel firmalar tarafından yapılmakta 
ancak kamu, arsa tahsis ederek, Hazine garantörü 
olarak, hizmet alım garantisi vererek baş aktör 
durumundadır. Bu projelerin bugünkü bütçelerde 
görünmeyen yükleri, gelecek bütçelere olağanüstü 
yükler ve rant transferleri getirecektir. Bu pro-
jelerin TBMM‘den ve tüm denetim kurumlarından 
kaçırılması başlı başına bir hukuk felaketidir.

Hesap vermezlik ve hukuksuzluğu Atatürk Orman 
Çiftliği arazisi üstüne kondurulan sözde Saray ile 
zirveye taşıyan iktidar, Birliğimiz TMMOB ve bağlı 
Odaları idari ve mali baskılanma altına almaya, ka-
musal denetim görevini yapamaz duruma getirme 
çabasındadır. Bu çabanın boşa çıkarılacağını bura-
dan ilan ederiz. TMMOB ve bağlı odalar, yasaların 
verdiği yetkiye dayanarak toplum adına doğru ve ek-
sik gördükleri her görüşü kamuoyu ile paylaşmaya, 
gerekli gördükleri durumlarda yargıya götürerek 
adaletin sağlanmasına dönük çabalarını bugüne 
kadar olduğu gibi, bundan sonra da sürdürmeye 
devam edeceklerdir. 

TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu

2015 BÜTÇESİ, HESAP VERMEZ, HUKUKSUZ, 
OTORİTER, ADALETSİZ, DİNSELLEŞTİRME VE POLİS 

BÜTÇESİDİR
Oda Yönetim Kurulu, TBMM Genel 
Kurulunda görüşülmeye başlanan 2015 
Bütçesi ile ilgili bir basın açıklaması 
yaptı.

Oda’dan Haberler/Basın Açıklaması
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın (MMO) 
düzenlediği III. Serbest Müşavirlik, Mühendislik 
(SMM) Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı, 
Şubelerimizde yapılan yerel kurultaylarda seçilen 
delegelerin katılımıyla 13-14.12.2014 tarihlerinde 
Antalya‘da gerçekleştirildi. Kurultayımız, mekanik 
tesisat, doğalgaz, araç imal tadil montaj, LPG-CNG, 
asansör uzmanlık dalları üzerinden yapıldı.

Kurultayda yapılan değerlendirmelerde, “İmar Ka-
nunu, Yapı Denetimi Hakkında Kanun, Kamu Ku-
rum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet 
Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun Tasarısı”nda yer alan ve 6235 sayılı 
TMMOB Yasası‘nda yapılması öngörülen kapsamlı 
değişikliklerin, TMMOB ve Oda yapısında yaratacağı 
olumsuzlukların yanı sıra, SMM hizmetlerinin ve 
kamusal mesleki denetimin ortadan kaldırılması, 
binlerce SMM üyemizin bürolarının kapanması, 
işsiz kalacak olmaları ya da taşeron konumuna 
düşecekleri özellikle vurgulandı. 

MMO, Anayasa‘nın 135. maddesi uyarınca kamu ku-
rumu niteliğinde bir meslek örgütüdür ve TMMOB 
Yasası uyarınca kendisine verilmiş olan görev ve 
yetkiler çerçevesinde faaliyet yürütmektedir. MMO, 
toplum ve çevre güvenliğini doğrudan ilgilendiren 
mesleğimizle ilgili tüm plan ve projelerin, mesle-
ki yeterliliği Odaca belgelendirilmiş üyelerimiz 
tarafından hazırlanması ve bu projelerin mesleki 
etik ve üyelik sicil kayıtları yönü ile Oda mesleki de-
netiminden geçirilmesi gerektiğini savunmaktadır. 
Oda uygulamaları, bu esaslara göre düzenlemiş 
ve Resmi Gazete‘de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiş yönetmelikleri uyarınca yürütülmektedir. 
Bu çerçevedeki düzenleme ve uygulamalarımız, 
mühendis yetki ve sorumluluklarını geliştirmeyi, 
mühendislik hizmetlerini denetlenebilir ve güve-
nilir kılmayı; toplumun can ve mal güvenliğini 
sağlamayı, uluslararası standartlar doğrultusunda 
kurumsallaşmayı sağlayıcı niteliktedir.

Ancak söz konusu torba yasa tasarısında yapılması 
öngörülen değişiklikler; Odalarımızın kamu ku-
rumu niteliğindeki özerk mesleki yerinden yönetim 
kuruluşu olma özelliklerini, üyeleriyle ilişkilerini, 
mesleki denetim ve periyodik kontrolleri, üyelerin 
teknik ve etik kurallar çerçevesinde Odalarına karşı 
sorumluluğunu; kısaca Odaların yönetmelikleri-
ni, idari, mali, örgütsel iç işleyişlerini, kısaca tüm 
mevzuat ve uygulamalarını tasfiye edici hükümler 
içermektedir. Söz konusu tasarı, toplum ve çevre 
güvenliği ile doğrudan bağlantılı mühendislik, 
mimarlık, şehir planlama hizmetlerini bir bütün 
olarak piyasa güdümüne sokarak kuralsızlaştırmaya, 
değersizleştirmeye hatta yok kılmaya yöneliktir.

Kurultayımız, Oda ve TMMOB Yasası‘nı kökten bir 
şekilde değiştirecek, SMM hizmetlerinin ve ka-
musal mesleki denetimin tasfiyesine, binlerce 
SMM üyemizin bürolarının kapanmasına, işsiz 
kalmalarına, taşeronlaştırılmasına ve bu hizmetleri 
iktidar ve piyasanın rant güdülerine hizmet edecek, 
değersizleştirecek, hatta yok etmeye yol açacak 
olan yasa tasarısını kınar ve protesto eder. 

Ana Yönetmelik ve diğer yönetmelikleri ile meslek 
ve uzmanlık alanlarını düzenleyen Odamız, meslek 
içi eğitim, belgelendirme, akreditasyon ve mesle-
ki denetim çalışmaları ile olumsuz gelişmelere 
karşı mesleğimizi korumayı, bu çalışmaları daha 
da geliştirmeyi, ülkemiz, mesleğimiz ve hizmet 
alanlarımızın korunması mücadelesine devam ede-
cektir. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

III. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve 
Mesleki Denetim Kurultayı Delegeleri

TMMOB YASASI’NDA YAPILMASI ÖNGÖRÜLEN 
DEĞİŞİKLİKLERİN GERÇEKLEŞMESİ DURUMUNDA, 

SERBEST MÜŞAVİRLİK, MÜHENDİSLİK (SMM) 
HİZMETLERİ VE MESLEKİ DENETİM BİTİRİLECEK, 

BİNLERCE ÜYEMİZİN BÜROLARI KAPANACAK, 
ÜYELERİMİZ İŞSİZ KALACAKTIR

Makina Mühendisleri Odası III. Serbest 
Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve 
Mesleki Denetim Kurultay Delegeleri, 
TMMOB Yasası’nda yapılması 
öngörülen değişikliklerle ilgili bir basın 
açıklaması yaptı.

Oda’dan Haberler/Basın Açıklaması
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açıklaması yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı yaptığı açıklamada, “TMMOB‘nin 
üyelerinden, halkından ve bilimsel çalışmalarından 
aldığı güçle, ülkenin sömürülmesine, derelerin, 
ormanların, parkların yağmalanmasına ve AKP 
diktatörlüğüne karşı, kamusal alanları korumaya, 
halkın çıkarlarını savunmaya ve bu doğrultuda mü-
cadele etmeye, direnmeye devam edeceğini” belirtti. 
“Bu yasa çıkarsa ormanlar, dereler, kıyılar, kentler 
kaybeder” diyen Soğancı, AKP‘nin TMMOB’ye bu 
rant talanına karşı çıktığı için saldırdığını ifade etti. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, polisin 
bu saldırgan ve antidemokratik tutumunu kınıyoruz. 
Bu vesileyle bir kez daha belirtiriz, AKP iktidarının 
faşist saldırıları ve yaptığı mevzuat düzenle-
meleri, Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB‘nin, 
AKP piyasacılığına, gericiliğine, rant talanına ve 
faşizmine karşı mücadelesini engelleyemeyecektir. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu

POLİSİN TMMOB ÜYELERİ,
YÖNETİCİLERİ VE DOSTLARINA YÖNELİK 

SALDIRISINI KINIYORUZ
Oda Yönetim Kurulu, Güvenpark’ta 
basın açıklaması yapmak isteyen 
TMMOB üyelerine uygulanan polis 
şiddetiyle ilgili bir basın açıklaması 
yaptı.

TMMOB Yasası’nı değiştiren torba yasa taslağıyla 
ilgili TMMOB görüşünün Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı‘na iletileceği bugün, 12.30’da Ankara 
Kızılay‘da Güvenpark‘ta buluşarak basın açıklaması 
yapmak isteyen TMMOB üye ve yöneticilerine polis 
gaz ve copla saldırdı.

Türkiye‘nin dört bir tarafından Ankara‘ya gelen TM-
MOB ve bağlı Odaların yönetim, onur, denetleme 
kurulları üyeleri ve dostlarımız bugün 12.30‘dan 
itibaren Güvenpark‘ta toplanmaya başladı. 
TMMOB‘nin basın açıklaması yapmasına izin ver-
mek istemeyen polis kitleye gaz sıkarak ve coplarla 
saldırdı. Ancak TMMOB örgütlülüğü direndi ve basın 

ve polis araçlarında şiddete maruz kalmıştır. 
Yolsuzluklarının ve hırsızlıklarının deşifre edilm-
esini istemeyen iktidar, her alanda, toplumun tüm 
kesimlerine karşı baskı, şiddet ve zor kullanmayı 
alışkanlık haline getirmiştir. Demokratik tepkil-
ere tahammül edemeyen AKP iktidarı, korkusunun 
bir sonucu olarak üniversite öğrencilerine karşı 
fişleme, dışardan gerici-faşist güruhu aracılığıyla 
saldırılar ve özel güvenlik / polisleriyle zor kul-
lanma ve gözaltı uygulamalarını sürdürmektedir. 
Gözaltına alınırken darp edilen Öğrenci Üye Komi-
syonu üyesi arkadaşlarımızın yanında olduğumuzu; 
üniversitelerin özgürleştiği, polislerin kampüslere 
giremediği demokratik bir Türkiye, bilimsel eğitim 
ve özerk, demokratik üniversite için mücadele 
edeceğimizi kamuoyuna duyuruyoruz. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu

AKP VE POLİSİ
ÜNİVERSİTEDEN UZAK DUR!

Oda Yönetim Kurulu, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde aralarında Odamız 
Öğrenci Üye Komisyonu üyelerinin de 
bulunduğu 23 öğrencinin gözaltına 
alınmasıyla ilgili bir basın açıklaması 
yaptı.
24 Aralık 2014 Çarşamba günü Yıldız Teknik 
Üniversitesi`nde düzenlenecek bir etkinliğe gelecek 
olan Başbakan Ahmet Davutoğlu`nu protesto afişi 
asan öğrencilere üniversite özel güvenlik görevlileri 
ve sivil polisler müdahale etmiş, müdahaleye tepki 
gösteren öğrenciler, okulda bekletilmekte olan 
çevik kuvvet polislerince darp edilerek gözaltına 
alınmıştır. 

Aralarında Odamız Öğrenci Üye Komisyonu üyeleri-
nin de olduğu 23 öğrenci, gözaltına alınırken 

Oda’dan Haberler/Basın Açıklaması
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Oda Danışma Kurulu toplantısı, Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Ekber Çakar‘ın konuşmasıyla başladı. Ali 
Ekber Çakar‘ın ardından kürsüye gelen Oda Yönetim-
Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, 

45. Dönem Çalışma Programı taslak çalışması 
hakkında bilgi verdi. Toplantının açılışında konuşan 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
TMMOB/Oda çalışmaları ve son dönemde yaşanan 
gelişmeler üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
Toplantının devamında kürsüye gelen Danışma Ku-
rulu üyeleri gündeme ilişkin görüşlerini aktardılar. 
Oda çalışmalarına ve 45. Dönem Çalışma Programı 
taslağına dair görüşlerin dile getirildiği toplantıda, 
TMMOB ve Odamızın meslek ve meslektaş çıkarları 
ile ülkenin eşitlik ve özgürlük mücadelesini bir-
likte sürdürmesi gerektiği ifade edildi. Toplantı, 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar`ın 
değerlendirme konuşmasıyla son buldu. Toplantıya 
Şubemizden; Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin 
Özkalender, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet 
Eniş, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin, 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ö. Varlık Özerciyes, 
Yönetim Kurulu Üyesi Vedat İrşi, Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi Selim Ulukan ve Şube Müdürü Cenk 
Lişesivdin katıldılar.

MMO 45. DÖNEM İKİNCİ DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

MMO 45. Dönem İkinci Danışma 
Kurulu Toplantısı, 18 Şube’nin ve 100 
kurul üyesinin katılımıyla 22 Kasım 
2014 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü 
Toplantı Salonu’nda yapıldı.

2005 yılından beri faaliyet gösteren Merkez 
Laboratuvarımız (MERLAB) Bacagazı Emisyonları 
ve Ortam Havası Kirletici Teknik Ölçüm ve Anali-
zleri kapsamında Çevre Analizleri Ön Yeterlilik 
Belgesine sahip ve TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve 
Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliği İçin Genel 
Şartlar standardı kapsamında akreditedir.

Ayrıca Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından çalışma ortamındaki kişisel maruzi-
yetler veya çalışma ortamının fiziksel, kimyasal ve 
biyolojik etkenlerin tespiti ile ilgili iş hijyeni ölçüm, 
test ve analizleri ilişkin usul ve esasların tariflendiği 
“İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analizi Yapan Laboratu-
varlar Hakkında Yönetmelik” ile diğer İş Güvenliği 
ve Sağlığı (İSG) mevzuatı kapsamındaki ölçümler 
konusunda da TÜRKAK‘tan akretide edilmiştir. Bu 
kapsamda Odamız; Kişisel Toz Maruziyeti, Ortam 
Tozu, Kişisel Gürültü Maruziyeti, Ortam Gürültüsü, 
Kişisel Titreşim Maruziyeti, Aydınlatma ve Termal 
Konfor ölçümlerini yapacak olan personellerimize 
yönelik vasıflandırma eğitimlerine başlamıştır.

VASIFLANDIRMA EĞİTİMLERİMİZ SÜRÜYOR
Merkez Laboratuvarımızın 24-28 Kasım 
2014 tarihlerinde Ankara’da düzenlediği 
vasıflandırma eğitimleri; Ankara, 
Eskişehir, Konya, Kayseri, Samsun ve 
Trabzon Şube personellerinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.
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İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Ar-
slan, TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Türk-
men, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Ça-
kar ve MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ercüment 
Çervatoğlu tarafından yapıldı.

Kurultay, açılış konuşmalarının yapılmasının 
ardından Mekanik Tesisat, Doğalgaz, AİTM, LPG–
CNG ve Asansör uzmanlık dallarını kapsayan beş ayrı 
konu üzerinden beş ayrı salonda sürdü. Kurultayın 
ikinci gününde beş alanın ortak bir toplantısı da 
yapıldı. Kurultayda ayrıca yasal mevzuat ve mevcut 
durum analizi, SMM Uzmanlık ve Belgelendirme 
Yönetmeliği, mesleki denetim uygulamaları ve SMM 
sorunları, SMM üyelerinin hakları, mesleki sorum-
luluk sigortası ve profesyonel mühendislik konuları 
irdelendi. 

Kurultayda yapılan oturumlar ve son oturumda 
yapılan değerlendirmelerde, 3194 Sayılı İmar Ka-
nunu, Yapı Denetimi Hakkında Kanun, Kamu Ku-
rum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet 
Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun Tasarısı`nda yer alan ve TMMOB 
Yasası`nda öngörülen kapsamlı değişikliklerin, TM-
MOB ve Oda yapısında yaratacağı olumsuzlukların 
arasında SMM Hizmetlerinin ve Mesleki Denetimin 
bitirilmesi ve binlerce SMM üyemizin bürolarının 
kapanması ve işsiz kalacak olmaları hususu özel-
likle vurgulandı. Kurultayda, bu konuya dair bir 
basın açıklaması yapılması kararı da aldı.

III. SERBEST MÜŞAVİRLİK, MÜHENDİSLİK 
HİZMETLERİ VE MESLEKİ DENETİM KURULTAYI 

ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın 
(MMO) üçüncüsünü düzenlediği Serbest 
Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri 
(SMM) ve Mesleki Denetim Kurultayı, 
13-14.12.2014 tarihlerinde Antalya 
Belek’te Maritim Pine Beach’ta yapıldı.

MMO’nun 18 Şubesinde yapılan yerel kurultay-
lardan sonra yapılan ulusal ölçekli kongre iki gün 
sürdü. Kurultaya, yerel kurultaylardan seçilen 300 
delege katıldı. Sekretaryalığını MMO merkezi adına 
İstanbul ve Antalya Şubeleri tarafından yapılan 
Kurultayın açılış konuşmaları, MMO Antalya Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Büyükeşmeli, MMO 

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2015 DÜZENLEME 
KURULU 1.TOPLANTISI GERÇ EKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Sanayi Kongresi 2015 Düzenleme Kurulu 1.toplantısı 27.12.2014 tarihinde 
MMO Genel Merkezi Suat Sezai Gürü Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.
“Kongre hakkında genel bilgilenme, kongre ana 
başlığı ve ele alınacak konuların belirlenmesi, 
kongre tarih, süre ve yerinin belirlenmesi, kongre 
düzenleme kurulu toplantı takviminin belirlen-
mesi, kongre yürütme kurulunun belirlenmesi, 
kongre sekreterinin belirlenmesi, kongreye bildiri 
verme ve yazım koşullarının, bildiri değerlendirme 
koşullarının belirlenmesi, kongre bütçesinin be-
lirlenmesi, kongre afiş ve ilk duyuru broşürü üzeri-
ne görüşme, dilek ve öneriler” gündemiyle yapılan 
toplantıya aşağıdaki isimleri bulunan Düzenleme 
Kurulu üyeleri katıldı.

TMMOB’den Haberler
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TMMOB’nin 60. Yılı etkinlikleri çerçevesinde Ankara 
İKK tarafından 18 Ekim 2014 Cumartesi günü 
TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal 
Tesisi toplantı salonunda düzenlenen ve oturum 
başkanlığını Elektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şube Başkanı Ebru Akgün Yalçın’ın yaptığı etkin-
likte TMMOB’nin 80’den bugüne başkanlığını yap-
mış Yavuz Önen, Bülent Tanık, Teoman Alptürk, 
Kaya Güvenç ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı konuşmacı olarak yer aldı. 

Yavuz Önen, TMMOB’nin kuruluşu 1954 yılında çı-
kartılan yasa ile olsa bile bugünkü çizgisinin 70’li yıl-
larda oluşturulduğu ifade ederken, “Bu öykü Türkiye 
solunun ayağa kalktığı dönemde başlamıştır. Bunun 
bedeli de ağır olmuştur. Kendi haklarını savunduğu 
için, bu savunuyu halkla buluşturduğu ve sokaklara 
taşıdığı için bunun bedeli ağır ödetilmiştir. TMMOB 
bir kitle hareketidir. Yasaların çizdiği sınırları aşmış, 
halkla buluşmuş bir harekettir. Bilimi ve tekniği ‘halk 
için” var ettiği için çalışma alanı kısıtlanmaya çalışıl-
mış bir örgüttür” diye konuştu. 

Bülent Tanık, TMMOB’nin de toplumun birçok kesimi 
gibi tehdit altında olduğunu belirtirken, “TMMOB en 
büyük saldırıya uğradığı 80’lerde önde koşan, diğer 
kesimleri de örgütleyen bir örgüttü. Önümüzdeki dö-
nem TMMOB yönetimi daha aktif, daha siyasi olma-
lı, sadece kendine yönelik saldırılara değil, toplum-
sal mücadele konusunda da güçlenmelidir” dedi. 

Teoman Alptürk, Türkiye’de ve Dünya’da yaşanılan-
ları George Orwell’in 1984 romanına benzeterek, 
Platon’un ‘’Demokrasinin esas prensibi, halkın ege-
menliğidir. Ama milletin kendini yönetecekleri iyi se-

çebilmesi için, yetişkin ve iyi eğitim görmüş olması 
şarttır. Eğer bu sağlanamazsa demokrasi, otokra-
siye geçebilir. Onun için, güzel sözlü demagoglar, 
kötü de olsalar, başa geçebilirler. Oy toplamasını 
bilen herkesin, devleti idare edebileceği zannedilir” 
sözlerini hatırlattı. 

Kaya Güvenç ise, TMMOB’nin kurulduğu 1954’ten 
sonraki ilk 10 yılda mühendis-mimar topluluğunun 
ayrıcalıklı bir meslek grubu olduğunu anlatarak, 
“Mühendis ve mimarlar 1970’lerde kendilerinin ay-
rıcalıklı olmadığını, emekçi halk kesimleriyle bir ol-
duklarını görmüşlerdir. 12 Mart ile beraber bir çal-
kalanma dönemi ve TMMOB’de yönetim değişikliği 
oldu. TMMOB toplumsal muhalefetin bir örgütü ha-
line geldi” dedi. 

TMMOB’nin başka örgütlerle birlikte yaptığı ortak 
etkinlikleri odak alan bir konuşma yapan Güvenç, 
TMMOB, TÖB-DER’in de aralarında olduğu örgüt-
lerin başlattığı DGM’lere karşı yürütülen mücadele, 
Demokrasi Platformu ve Emek Platformu çalışma-
larını anlatarak, emeğiyle mücadele edenlerin bir 
araya gelmesine ihtiyaç olduğunu, yeni güçbirliği 
arayışlarına ihtiyaç olduğunu vurguladı. 

Mehmet Soğancı ise, TMMOB’nin 60. yılında da; 
karanlığa karşı aydınlığa; baskıcı, otoriter yönetim 
anlayışına karşı özgürlük ve demokrasiye; ırkçı ve 
milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne karşı bir 
arada kardeşçe ve barış içinde yaşama; her şeyin 
para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı eşitliğe, 
emekçi sınıfların haklar mücadelesine, işsizlik, yok-
sulluk ve yolsuzlukla mücadele taleplerine sahip 
çıktığını söyledi.

TMMOB BAŞKANLARI
KURULUŞUNUN 60. YILINDA “DÜNDEN BUGÜNE

TMMOB”Yİ ANLATTI
TMMOB’nin eski başkanları TMMOB 60. Yıl etkinliğinde buluştu. “Dünden bugüne 
TMMOB”yi anlatan başkanlar, dönemin coşkusu ve mücadele ruhunu anlatırken, 
bugün için de mücadelenin önemine dikkat çektiler.
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Odası Başkanı Prof. Dr. Selçuk Erez’in katıldığı basın 
toplantısında paketin ülkemizde yaşanmakta olan iş 
cinayetlerini önlemekle uzak-yakın hiçbir ilgisinin 
bulunmadığı kaydedildi. DİSK Genel Merkezi’nde 
düzenlenen basın toplantısında örgütler adına ortak 
açıklamayı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Soğancı okudu.

AÇIKLANAN PAKET
BU ÜLKEDE İŞ CİNAYETLERİNİ DURDURAMAZ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Başbakan Davutoğlu 
tarafından açıklanan “İş Güvenliği Eylem Paketi”ne 
ilişkin görüş ve değerlendirmelerini 13 Kasım 2014 
tarihinde düzenlenen bir basın toplantısıyla kamu-
oyuyla paylaştı. DİSK Genel Başkanı Kani Beko, 
KESK Eş Başkanı Şaziye Köse, TMMOB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TTB İstanbul Tabip 

Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “En-
erji ve Hukuk” sempozyumu 14-15 Kasım 2014 
tarihlerinde Ankara’da Av. Özdemir Özok Kon-
gre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Açılış 
konuşmaları TBB Başkanı Metin Feyzioğlu ve TM-
MOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın 
yaptığı sempozyumda TMMOB’ye bağlı odalardan 
çok sayıda yönetici ve uzman konuşmacı olarak 
yer aldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı açılışta yaptığı konuşmada, TMMOB’nin 
enerji alanına yönelik görüşlerini ve çalışmalarını 
anlattı. Sempozyumda, açılış sunumlarını TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubu 
Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve TMMOB Petrol Müh-
endisleri Odası Enerji Politikaları Çalışma Grubu 
Başkanı Necdet Pamir yaptı.

TMMOB,
TBB’NİN DÜZENLEDİĞİ SEMPOZYUMA KATILDI

TMMOB’den Haberler
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Türkiye’nin yetiştirdiği değerli bilim insanlarından 
astrofizikçi Prof. Dr. Rennan Pekünlü hukukla ala-
kası olmayan siyasi bir davadan dolayı 20 Kasım’dan 
itibaren hapis yatmaya başlayacak. 

Rennan Pekünlü hapis cezasına çarptırıldığı dava-
nın tıpkı Ergenekon, Balyoz, KCK ve Oda TV dava-
larında olduğu gibi siyasi, dolayısıyla hukuken son 
derece keyfi olduğunu biliyoruz. 

Prof. Rennan Pekünlü 2011 yılında yasa gereği kul-
lanımı yasak olmasına, henüz serbest bırakılma-
masına rağmen YÖK tarafından fiili olarak yaratılan 
üniversitelerde türban serbestliğine karşı tutanak 
tutarak direndiği için cezalandırılmıştır. Kamuda 
türbanın serbest bırakılmasına ilişkin yasal düzen-
lemeler, geçmişte Anayasa Mahkemesi’nin önü-
ne üç kez getirilmiş ve hepsinde iptal edilmiştir. 
Anayasa Mahkemesi içtihatları değişmediği için bu-
gün geçerliliğini sürdürmektedir. Rennan Pekünlü, 
Anayasa Mahkemesi’nin kararlarını uygulamaya 
çalıştığı için cezalandırılmaktadır. Şikayetçi öğren-
cilerin eğitim haklarından hiçbir mağduriyeti ol-
madığı saptanmıştır. Rennan Pekünlü tüm öğretim 
üyelerini yıldırmak ve gözlerini korkutmak üzere 
seçilmiş sembol bir isimdir. O dönemde tutanak tu-
tan öğretim üyelerinden benzer bir sürece tabii olan 
bilinmemektedir. 

Rennan Pekünlü benzer süreçlerde olduğu gibi, 
yandaş öğrenci, yandaş idare, yandaş basın ve yan-
daş yargı tarafından linç edilmiş ve bir intikam nes-
nesi olarak seçilmiştir. Bunun en önemli kanıtı ceza 
süresinin ertelenmesine izin vermeyecek şekilde 
alt sınırdan uzaklaşılarak iki yıldan uzun, yani iki yıl 
bir ay olarak kesilmesidir. 

Sürecin siyasi bir dava olduğunun bir diğer kanıtı ise 
Türkiye’nin 2011’den bu yana gericilikte aldığı yolda 
aranmalıdır. Üniversitelerde türban serbestliği söz 
konusuyken, türbanın kamuya, ortaöğrenime ve 
yargıya girmeyeceği garantisi iktidar tarafından ve-

riliyordu. Önce kamuda, sonra orta ve ilköğretimde, 
şimdi ise yargıda serbestlik tanındı. Gericiliğin bir 
durağı olmadığını fark ediyoruz. Özel okullara gi-
remeyen lise çağındaki çocukların imam hatiplere 
yazdırılması, yaşamın her noktasına dini gerekçe-
lerle müdahale edilmesi, kadınların geçen yüzyılda 
elde ettikleri sınırlı kazanımların bile çok görülmesi 
bu gericilik dalgasının yansımaları olarak alınmalı-
dır. 

Gericilik aslında çirkin ve insana düşman bir politi-
kayı örtmek için kullanılıyor. Ülkenin emperyalizme 
bağımlı hale getirilmesinin, emeğin köleleştiril-
mesinin, talan ekonomisinin halkımıza kabul etti-
rilmesinin bir aracı olarak devreye giriyor. Rennan 
Pekünlü özgür kalmalıdır. Bunun yolunu tarif etmek 
zorunda değiliz. Bu yolu siyasi davları bir tuzak ola-
rak hazırlayan AKP iktidarı düşünmelidir.

Bizler, aşağıda imzası bulunan kitle örgütlerinin 
temsilcileri ve üyeleri olarak Rennan Hoca özgürlü-
ğüne kavuşana ve ülkemiz aydınlığa erişene kadar 
mücadele edeceğimize söz veriyoruz. 

Akdeniz Üniversitesi Öğretim Elemanları 
Derneği, Ankara Tabip Odası, Antalya Tabip Odası, 
Başka Hacettepe Yok İnisiyatifi, Bursa Barosu, 
Çukurova Öğretim Elemanları Derneği, Dokuz 
Eylül Üniversitesi Öğretim Elemanları Derneği, 
Ege Üniversitesi Öğretim Elemanları Derneği, 
Eğit-Der, Eğitim-İş, Eğitim-Sen Ankara 5 No.lu 
Şube, Hukukta Sol Tavır, İnönü Üniversitesi 
Öğretim Elemanları Derneği, İzmir Tabip Odası, 
Mülkiyeliler Birliği, ODTÜ Mezunları Derneği, 
Onurumuzu Savunuyoruz Hareketi, Tüm Öğretim 
Elemanları Derneği, Türk Tabipleri Birliği, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Üniversite 
Konseyleri Derneği, Üniversite Öğretim Üyeleri 
Derneği, Van Üniversitesi Öğretim Elemanları 
Derneği, Yargıçlar Ve Savcılar Birliği, Yargıçlar 
Sendikası, Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği

GERİCİLİĞE TESLİM OLMAYACAĞIZ!
Aralarında Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin de bulunduğu yirmi dört 
örgüt, astrofizikçi Prof. Dr. Rennan Pekünlü’ye verilen hapis cezasına ilişkin 
18 Kasım 2014 tarihinde Çankaya Belediyesi önünde bir araya gelerek 
Güvenpark’a yürüdü ve bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB’den Haberler
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Sevgili Arkadaşlar, 

AKP, TMMOB’nin kuruluş yasası olan “6235 Sayılı 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu” 
değişikliğini yine gündeme getirme hazırlığı içeri-
sinde.

Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu’nun 
meslek örgütleri üzerine hazırladığı raporla başlayan, 
KHK’lerle kurulan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda 
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü’nün oluştu-
rulması ile devam eden, çok sayıda mesleğimiz ve 
meslektaşlarımız aleyhine çıkarılan yönetmelikler-
le sürdürülen, gece yarısı operasyonu ile 3194 Sayılı 
Yasa’ya ekleme yapılması ile devam eden sürece 
bakıldığında; AKP’nin mesleğimize, meslektaşları-
mıza ve örgütümüze yönelik bir ayar vermeye çalış-
tığı “bilinen” bir gerçekliktir.

Yine bilindiği üzere; TMMOB’yi teslim almaya yöne-
lik iki yıl önce gündeme gelen TMMOB yasa değişik-
liği hazırlıkları TMMOB örgütlülüğünün, hepimizin 
güçlü bir mücadelesi ile geri püskürtülmüştü.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı şimdi “3194 sayılı 
İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmündeki 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı” isimli yeni bir torba yasa hazırlığı içerisin-
de. 

Torba yasa içinde; 3194 sayılı İmar Kanunu, 4708 
sayılı Yapı Denetimi Kanunu, 4736 sayılı Kamu 
Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet 
Tarifeleri Kanunu, 5543 sayılı İskan Kanunu, 2863 
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 
2872 sayılı Çevre Kanunu, 2644 sayılı Tapu Kanunu, 
6083 sayılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Kanunu, 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu, 6107 sayılı 
İller Bankası Kanunu, 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nda değişiklikler bulunuyor. Torbanın içe-
risine 6235 sayılı TMMOB Kanunu değişikliği de ko-
nuluvermiş.

AKP, TMMOB Yasası değişikliği hazırlıyor ama 
TMMOB’ye sormaya gerek bile duymuyor. TMMOB 
Yasası’nı değiştirirken elbette bu ülkenin mühen-
dislerine, mimarlarına, şehir plancılarına onların 
örgütü TMMOB‘ye sormazlar. Çünkü sorarlarsa 
sadece emekten, bilimden, insandan yana yanıtlar 
alırlar. Bu yanıttan da hiç hoşlanmazlar. 

Sevgili Arkadaşlar, 

TMMOB Yasası’nda yapılmak istenen bu değişiklik; 
bu ülkenin mühendislerinin, mimarlarının ve şehir 
plancılarının ve onların örgütü TMMOB’nin tale-
bi değildir. Yasamızda yapacakları değişiklikle, bir 
türlü arka bahçesi yapamadıkları örgütümüzü par-
çalayarak, bölerek güçsüzleştirmek, etkisizleştir-
mek istiyorlar. 

TMMOB’yi TMMOB yapan, şimdiye kadar ayakta tu-
tan, savrulmasına ve diz çökmesine asla izin ver-
meyen örgütlü üyemizin, sizlerin, örgütümüzün bu 
saldırıyı da geri püskürteceğine olan inancım tam-
dır. Hepimize kolay gelsin. 

Mehmet Soğancı 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

AKP’NİN YENİDEN GÜNDEME GETİRECEĞİ 
TMMOB YASA DEĞİŞİKLİĞİ ÜZERİNE TMMOB 

ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, kapalı kapılar ardında yürüttüğü çalışmalarla bir kez 
daha TMMOB Yasası’nı değiştirmeye hazırlanıyor. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
konuya ilişkin olarak 8 Aralık 2014 tarihinde örgüte yönelik bir mesaj yayımladı.

TMMOB’den Haberler
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96483
ÖZGÜN ÖZBİLGE

96222
FARUK NAMLI

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal 
Tesisi’nde yapılan toplantıya; TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Züber Akgöl, Sayman Üye Bahattin 
Şahin, TMMOB Yürütme Kurulu Üyeleri Ekrem 
Poyraz, Ali Fahri Özten, Mehmet Besleme, Mehmet 
Torun, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Gölay 
Şakiroğulları, Neriman Usta, Kemal Zeki Taydaş , 
Mehmet Çelik, Tevfik Kızgınkaya ve Oda yöneticileri 
Mustafa Atilla Işık (BMO), Saime Yeşer Aslanoğlu 
(ÇMO), Hüseyin Yeşil (EMO), Abdullah Zararsız 
(FMO), Yusuf Songül (GıdaMO), Harun Reşit Sever 
(HKMO), Nevzat Ersan (İMO), Şevket Demirbaş 
(JFMO), Hüseyin Alan (JMO), Ali Uğurlu (KMO), Ayhan 
Yüksel (MadenMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Tuncay 
Şulan (MetalurjiMO), Yüksel Yağan (MeteorolojiMO), 
Fikret Oğuz (MimarlarO.), Cemal Sunar (OMO), 
Ayşegül Oruçkaptan (PeyzajMO), Orhan Sarıaltun 
(ŞPO), Emre Fidan (TMO), Özden Güngör (ZMO) ile 
TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, TMMOB Hukuk 
Danışmanları Nurten Çağlar Yakış, Nurçin Soykut, 
TMMOB Basın Danışmanı Burcu Ceyhan, teknik 
görevli Bülent Akça, EMO Hukuk Danışmanı Hayati 
Küçük katıldı. Toplantıda TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, daha önce belirlenen 

TMMOB YK-ODA BAŞKANLARI
TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları toplantısı 9 Aralık 2014 tarihinde 
yapıldı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan ve TMMOB Yasası’ndaki 
değişiklikleri de içeren torba yasanın ağırlıklı gündem maddesini oluşturduğu 
toplantıda yürütülecek mücadele konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

gündem doğrultusunda; 2015 TMMOB Seçim 
Bildirgesi, SGK protokolü ve MMŞP asgari ücreti, 
işçi sağlığı ve iş güvenliği çalışmaları, mesleki 
denetim ve belediye protokolleri, TMMOB Mesleki 
Denetim Raporu, konteyner kent kampanyası, 
TMMOB çalışma grupları, TMMOB etkinlikleri, 
TMMOB birlik hissesi ödentileri, TMMOB Teoman 
Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi, TMMOB Yasası 
değişikliği ve torba yasa konusunda bilgi verdi.

TMMOB’den Haberler
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AnmaTMMOB’den Haberler/ Basın Açıklaması

TMMOB ve Odalarımızın ülkemizin kentsel ve doğal 
değerlerinin talanına ve meslek örgütlerimizin etki-
sizleştirilmesine karşı mücadelesi büyüyerek süre-
cek

Bugün ülkemizde egemen olan ranta dayalı sermaye 
birikim politikaları AKP iktidarı elinde esasen kentsel-
kırsal-kültürel-doğal varlıkların el değiştirmesi veya 
el konulması şeklinde yapılaşma üzerinden, inşaat 
sektörü ve bağlantılı olarak arazi ve mülkiyet düzen-
lemelerine dayanmaktadır. Üretimden uzaklaşarak 
sanayisizleşme, tarım alanlarının talanı, kültürel var-
lıklar ve doğal kaynakların tasfiyesi ile şekillendirilen 
yeni liberal dönüşüm, 2B ile orman arazilerinin yağ-
malanması, kentsel-kırsal alanlardaki halka ait özel 
mülkiyetlerin el değişimi yoluyla mülksüzleştirilmesi, 
kentsel dönüşüm ve bütün ülkenin kamusal değerle-
rinin yapılaşmaya açılması gibi rant eksenli totaliter 
politikalarla sürmektedir.

Yürütülen bu yeni sağ politikalar karşısında duran, 
mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetlerinin 
ve toplumsal yarar için çalışan mücadeleci meslek 
örgütlerinin etkisizleştirilmesi, iktidarın sermayeye 
hizmeti açısından bir bütünlük oluşturmaktadır. Bu 
nedenle mühendislik, mimarlık, şehir planlama disip-
linleri sosyoekonomik yapı ve kamu idari yapısındaki 
yeni liberal dönüşüme paralel bir değişim/dönüşüm 
sürecine tabi tutulmuştur.

Ülkemizde iş cinayetlerinin ve yolsuzlukların üzerine 
toprak atılırken; bu canların hesabını soran ve rant 
dağıtımına karşı toplumsal faydanın peşinde koşan 
TMMOB ve bağlı Odaları iktidar tarafından yok edilmek 
istenmektedir. Önce mali denetim tehdidiyle, sonra 
miting meydanlarında hedef gösterilerek, ardından 
yetkilerini kısıtlayıp bu özerk ve demokratik işleyişe 
sahip kurumlar üzerinde vesayet oluşturmaya çalışan 
iktidar hala istediğine ulaşamamış ve bundan sonra da 
ulaşamayacaktır. Bugün Torba Yasa içerisinde günde-
me getirilen düzenleme; TMMOB’nin örgütlülüğünü 
dağıtarak, parçalanmış bir yapıyla ülkemizin mühen-
dis ve mimarlarının toplumdan yana gür sesini kes-
mek istemektedir.

Ülke genelinde hükümetlerin, kent ve kır ölçeğinde 
yerel yönetimlerin hatalı uygulamalarına, halkın çıkar-
larını gözetmeyen faaliyetlerine dair bilimsel-teknik 

ODALARDAN AÇIKLAMA:
AKP İKTİDARI, YENİ BİR TORBA YASA TASARISI 
İLE KAMUSAL ALANLARA EL KOYMA VE RANT 

SÜREÇLERİNİN ÖNÜNDEKİ SON ENGELLERİ 
KALDIRMA HAZIRLIĞINDA

TMMOB’ye bağlı odalar, TMMOB Yasası’nı değiştiren maddelerin de içinde yer 
aldığı torba yasa taslağına karşı 11 Aralık 2014 tarihinde bir basın açıklaması 
yaptı.

bilgiyi kamuoyu ile buluşturan ve sorunlara çözüm 
üretmeye çalışan TMMOB ve Odalarımız etkisizleşti-
rilmeye çalışılmaktadır.

12 yıllık iktidarı boyunca AKP hükümetleri, farklı dü-
şünceleri bastırmaya, eleştirileri göz ardı etmeye ve 
itibarsızlaştırmaya çalışmıştır.

TMMOB ve bağlı Odaları, kent içerisinde halkın yaşadı-
ğı sorunlara, doğal alanlardaki tahribatlara karşı mü-
cadele etmekte, kamusal yarar ve değerleri korumak 
amacıyla yürütülen dava süreçlerinde öncü rol üstlen-
mektedir. Bilimsel bilgi ışığında görüş ve eleştirileri-
ni kamuoyu ile paylaşarak yerel veya genel iktidarın 
bilinçli bir şekilde halktan gizlediği gerçekleri halka 
aktarmaktadır. Hatalı planlamalar, kentsel dönüşüm-
de yaşanan haksızlıklar, çevre sorunları, enerji politi-
kaları gibi çok çeşitli alanlarda TMMOB daima kamu 
yararından yana tavır almış, iktidarda hangi siyasi ira-
de olursa olsun doğruları söylemiş ve yanlışlara karşı 
mücadele etmiştir. Bu nedenle, geçmişte olduğu gibi 
bugün de, siyasi iktidarların hedefi haline gelmiştir.

AKP daha da ileriye giderek, hukuku, bilimi yok sa-
yan bir perspektifle, mühendisleri, mimarları ve şehir 
plancılarını itibarsızlaştırmayı kendisine görev edin-
miştir. AKP iktidarı, bu çerçevede yeni bir torba yasa 
tasarısı ile on iki yasada yapacağı değişikliklerle ka-
musal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önün-
deki son engelleri kaldırma ve çevre sorunlarına dair 
algı yönetme hazırlığındadır. “3194 Sayılı İmar Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı”; imar, 
yapı denetimi, kamu kurum ve kuruluşlarının ürettik-
leri mal ve hizmet tarifeleri, iskan, kültür ve tabiat var-
lıkları, çevre, tapu, tapu ve kadastro genel müdürlüğü, 
kat mülkiyeti, iller bankası, belediye gelirleri yasaları 
ve TMMOB Yasası’nda yapılması öngörülen değişiklik-
leri içermektedir.

Söz konusu değişikliklerin ana temalarını şöyle özet-
leyebiliriz:

• Kentsel topraklara el koyma amaçlı kentsel dönü-
şüm/rant projeleri sürecini merkezileştirme ve hız-
landırmak, 

• Halka ait özel mülkiyet varlıklarına mülksüzleştirme 
yoluyla el koymak,
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• “Kamulaştırma”yı yeni sermaye birikim süreci için 
kullanmak,

• Bütün kamusal ülke kaynaklarını metalaştırmak,

• Yapı ve kent mimarisini AKP’nin eklektik, öykünme-
ci, dinsel ideolojik motifleriyle bezemek,

• Yapı üretim sürecini ve mühendislik, mimarlık, şehir 
planlama hizmetlerini kimliksizleştirmek ve kuralsız-
laştırmak, kamusal denetimi ortadan kaldırmak,

• Anayasal dayanağı bulunan kamu kurumu niteliğin-
deki, özerk, demokratik, yerinden yönetim kuruluşları 
olan TMMOB ve bağlı Odalarını yapısal dönüşüme uğ-
ratmak,

• Özel teknik müşavirlik şirketleri yoluyla meslek 
alanlarımız ve örgütlerimizi işlevsizleştirmek,

• Yapı üretim sürecinde şehir planlama, mimarlık ve 
mühendisliğin tasarım sürecini teknik müşavirlik fir-
malarının faaliyet alanına sokarak önemsizleştiril-
mek.

AKP iktidarı TMMOB’yi, yeni liberal dönüşüm prog-
ramları uyarınca yıllardan beri hedefine koymuştu. 
Bizzat dönemin Başbakanı Erdoğan, 2008’in Aralık 
ayında, 2009 Mart ayındaki yerel seçim kampanyasını 
başlattığı bir konuşmasında, TMMOB’ye bağlı Odaların 
yürüttüğü yargı mücadeleleri üzerine, “Danıştay’a 
dava açarlar, bilmem nereye dava açarlar. Bunlar ya-
pılmasın derler. Bir de belediyelerimiz bunlarla uğra-
şır. Yapılacak olan birçok şeyi şu anda yapamıyorsak 
inanın bu Odalar sebebiyle yapamıyoruz…” diyordu.

Ardından Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu, 
bütün meslek kuruluşları üzerine 2009’un Eylül ayında, 
çok kapsamlı bir rapor hazırladı ve gereğini yapması 
için Başbakanlığa iletti. Ve iktidar, dört yıl önce bir gece 
yarısı operasyonuyla, yabancı mimar-mühendisleri ül-
kemiz mimar-mühendislerinden ayrıcalıklı kılacak bir 
yasa değişikliği yaptı. Üç yıl önce kanun hükmünde ka-
rarnamelerle yüzlerce yasa ve yönetmelik değişikliği 
gerçekleştirdi ve bütün ülkeyi imara açtı, bütün yetkile-
ri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda topladı. TMMOB’yi 
otoriter bir tarzda vesayet altına alma yönünde adımlar 
attı; 2013 Temmuz ayında yine bir “torba yasa” içinde 
TMMOB ve bağlı Odalarını sınırlamaya yönelik bir yasa 
değişikliği daha yaptı. İki yıl önceki TMMOB Yasası’nı 
değiştirme girişimi ise TMMOB ve Odalarımızın yü-
rüttüğü kampanya üzerine bizzat Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından ertelendi. Ancak bu son torba ta-
sarı ile konu tekrar gündeme getirildi.

AKP iktidarı, son yıllardaki Kanun Hükmünde 
Kararname düzenlemeleriyle, İmar Yasası ve Yapı 
Denetimi Yasası’nda yaptığı sayısız değişiklikle, Afet 
Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 
Yasa ve onun devamı niteliğindeki düzenlemeler ve 
yönetmelik değişiklikleri ile, bir yandan ülkenin tüm 
doğal tarihi, kültürel varlıklarıyla yapılı ve doğal çevre-
yi kural tanımaksızın imar rantına açarken diğer yan-
dan yapı üretim ve denetim sürecindeki mühendislik-
mimarlık projeleri arasındaki bilimsel-teknik bağları 
koparmakta, meslek uygulamalarını kuralsızlaştır-
makta, meslektaşlarımızın Anayasa, uluslararası söz-

leşmeler ve TMMOB yönetmelikleriyle güvence altına 
alınan haklarını piyasa keyfiyetine tabikılmaktadır. 
Bilimsel-teknik denetimin olmadığı, eleştirinin yapıl-
madığı ortamda, depremde daha fazla hasar gören ya-
pılar, çevresel sorunlarla, halk sağlığı problemleriyle 
boğuşan bir toplumsal tablo oluşacaktır.

Yeni değişikliklerle; mühendislik, mimarlık, şehir 
planlama hizmetleri ve ilgili meslek örgütlerinin, böl-
parçala-küçült-etkisizleştir-yönet yaklaşımıyla de-
mokratik ve merkezi yapılardan rekabetçi yerel yapıla-
ra dönüştürülmesi, siyasi iktidarın yönetimine, bakan-
lıklara bağlanması amaçlanmaktadır. Kısaca Odaların 
bağımsızlığı ortadan kaldırılmak istenmektedir.

AKP iktidarı, işçi sağlığı ve iş güvenliği, insanca ba-
rınma hakkı, yapı denetimi, kent politikaları, enerji, 
tarım, orman, su kaynakları gibi alanlarda mühendis-
lik, mimarlık, şehir planlamanın mesleki denetim ve 
bilimsel–teknik kriterlerini devre dışı bırakmakta, ka-
nun hükmünde kararnameler ve torba yasalarla yargı 
kararlarını gözetmeyen mevzuat düzenlemeleri yap-
makta, evrensel bilimsel mesleki gereklilikleri tasfiye 
etmektedir.

Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, siyasi iktidarın ege-
menlik kurduğu, rant ve rekabet temelli müdahalele-
rine açık bir yapıya dönüştürülmek istenmektedir.

Ancak bilinmelidir ki mühendis, mimar, şehir plan-
cıları ve meslek örgütleri; ülke, kamu, halk, meslek, 
meslektaş yararı bütünlüğündeki mücadelesini sür-
dürecek, AKP gericiliği, piyasacılığına ve diktasına 
teslim olmayacaktır. Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, 
1970’lerden bugünlere dek oluşturduğu demokratik 
mevzileri koruyacaktır. Toplumsal muhalefet güçle-
riyle birlikte eşit, özgür, demokratik, halkının refah, 
kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, gericiliğin dogma-
tizminin alt edildiği, bilim ve tekniğin aydınlatıcılığın-
daki yeni bir Türkiye mücadelesini kararlılıkla sürdü-
recektir.

Çevre Mühendisleri Odası
Elektrik Mühendisleri Odası

Fizik Mühendisleri Odası
Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası

Gemi Mühendisleri Odası
Gıda Mühendisleri Odası

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası
İçmimarlar Odası

İnşaat Mühendisleri Odası
Jeofizik Mühendisleri Odası

Jeoloji Mühendisleri Odası
Kimya Mühendisleri Odası
Maden Mühendisleri Odası

Makina Mühendisleri Odası
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası

Meteoroloji Mühendisleri Odası
Mimarlar Odası

Orman Mühendisleri Odası
Petrol Mühendisleri Odası

Peyzaj Mimarları Odası
Şehir Plancıları Odası

Tekstil Mühendisleri Odası
Ziraat Mühendisleri Odası

TMMOB’den Haberler/ Basın Açıklaması
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TMMOB’ye bağlı odaların sekreter üyeleri Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 
TMMOB Yasası’ndaki değişiklikleri de içeren torba 
yasa taslağı gündemiyle bir araya geldi. TMMOB’de 
10 Aralık 2014 tarihinde düzenlenen toplantıda, 
torba yasa taslağına karşı yürütülecek mücadele 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya; TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül ve 
Oda yönetim kurulu temsilcileri Emre Metin (EMO), 

ODA SEKRETERLERİ TOPLANTISI YAPILDI

Casim Ağca (FMO), Serap Bilgen Çınar (GıdaMO), 
Levent Özmüş (HKMO), Bülent Tatlı (İMO), Abuzer 
Sarıtaş (JFMO), Murat Ateşoğulları (JMO), Halil 
Kavak (KMO), H. Can Doğan (MADENMO), Ercüment 
Çervatoğlu (MMO), Ahmet İrfan Türkkolu (Metalurji 
MO), Faruk Sanlı (Meteoroloji MO), Fikret Oğuz 
(Mimarlar O), Ezgi Özkılıç (Petrol MO), Hüseyin 
Çankaya (ŞPO) katıldı.

TMMOB Yasası’nda da değişiklikler içeren 3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı üzerine 16 Aralık 2014 Salı günü İl/İlçe 
Koordinasyon Kurullarının örgütlü bulunduğu 40’ı aşkın yerde kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi.
Ankara’da Yüksel Caddesi’nde, İstanbul’da Galatasaray Lisesi önünde, İzmir’de Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi’nde ve birçok kentte toplanan binlerce TMMOB üyesi torba yasaya karşı tepkilerini dile getirdi. 
Basın açıklamasına Şubemiz yönetici, üye ve çalışanlarıyla katılım sağladı

AKP’NİN TORBA YASASINA HAYIR!
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Aralarında TMMOB Yasası’nın da bulunduğu 12 ya-
sada değişiklik yapan 3194 Sayılı İmar Kanunu İle 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı üze-
rine TMMOB görüşlerinin Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na iletileceği 18 Aralık 2014 Perşembe 
günü Türkiye’nin dört bir yanından gelen TMMOB 
üyeleri Güvenpark’ta buluştu.

Saat 12.30’dan itibaren Güvenpark’ta toplanmaya 
başlayan TMMOB yönetici ve üyelerinin basın açık-
laması yapmasına izin vermek istemeyen polis kit-
leye gaz sıkarak ve coplarla saldırdı.

Saldırının ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı yaptığı açıklamada, TMMOB’nin 
üyelerinden, halkından ve bilimsel çalışmalarından 
aldığı güçle, ülkenin sömürülmesine, derelerin, or-
manların, parkların yağmalanmasına ve AKP dikta-
törlüğüne karşı, kamusal alanları korumaya, halkın 

BASIN AÇIKLAMASI YAPMAK İSTEYEN
TMMOB ÜYELERİNE POLİS SALDIRDI

TMMOB Yasası’nı da değiştiren torba yasa taslağıyla ilgili görüşlerin Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’na iletileceği gün Güvenpark’ta buluşarak basın açıklaması 
yapmak isteyen TMMOB yönetici ve üyelerine polis gaz ve copla saldırdı.

çıkarlarını savunmaya ve bu doğrultuda mücadele 
etmeye, direnmeye devam edeceğini söyledi. 

“Bu yasa çıkarsa ormanlar, dereler, kıyılar, kentler 
kaybeder” diyen Soğancı, AKP’nin TMMOB’ye bun-
lara karşı çıktığı için saldırdığını ifade etti. Soğancı, 
“TMMOB, AKP gericiliği, piyasacılığına ve diktası-
na teslim olmayacaktır. Odalarımız ve Birliğimiz 
TMMOB, 1970’lerden bugünlere dek oluşturduğu 
demokratik mevzileri koruyacaktır. Toplumsal mu-
halefet güçleriyle birlikte eşit, özgür, demokratik, 
halkının refah, kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, 
gericiliğin dogmatizminin alt edildiği, bilim ve tek-
niğin aydınlatıcılığındaki yeni bir Türkiye mücadele-
sini kararlılıkla sürdürecektir” diye konuştu.
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TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları top-
lantısı 23 Aralık 2014 tarihinde yapıldı. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan ve TMMOB 
Yasası’ndaki değişiklikleri de içeren torba yasaya 
karşı yürütülecek mücadele gündemiyle gerçekleş-
tirilen toplantıda, Odalar, İKK’lar ve TMMOB olarak 
yapılması gereken çalışmalar ele alındı. Mimarlar 
Odası toplantı salonunda yapılan toplantıya; TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim 
Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, Sayman Üye 
Bahattin Şahin, TMMOB Yürütme Kurulu Üyeleri 
Ekrem Poyraz, Ali Fahri Özten, Mehmet Besleme, 
Mehmet Torun, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri 
Gölay Şakiroğulları, Hakan Günay, Kemal Zeki 
Taydaş, Deniz Özdemir, İsmet Aslan, Ozan Yılmaz, 

TMMOB YK-ODA BAŞKANLARI
TOPLANTISI YAPILDI

Tevfik Kızgınkaya ile Oda Yönetim Kurulu başkan-
ları ve temsilcileri Mustafa Atilla Işık (BMO), Baran 
Bozoğlu (ÇMO), Y. Bahadır Acar (EMO), Abdullah 
Zararsız (FMO), Sinem Dedetaş (Gemi MO), Feramuz 
Aşkın (Gemi Mak. İş. MO), Yusuf Songül (GıdaMO), 
Ertuğrul Candaş (HKMO), Nevzat Ersan (İMO), 
Şevket Demirbaş (JFMO), Hüseyin Alan (JMO), Ali 
Uğurlu (KMO), Necmi Ergin (MadenMO), Ali Ekber 
Çakar (MMO), İrfan Türkkolu (MMMO), Yüksel 
Yağan (MeteorolojiMO), Eyüp Muhcu (MimarlarO), 
Fikret Oğuz (MimarlarO.), İsmail Hakkı Barı (OMO), 
Mehmet Kul (Petrol MO), Ayşegül Oruçkaptan 
(PeyzajMO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Özden Güngör 
(ZMO) katıldı.

TMMOB Oda Sekreterleri ve Yazman Üyeleri ortak toplantısı 24 Aralık 2014 tarihinde TMMOB’de 
gerçekleştirildi. Toplantının gündeminde TMMOB yasasında değişiklik öngören torba yasaya karşı 
yapılacak eylem ve etkinlikler yer aldı. 

Toplantıya; Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreter), Emre Metin (EMO), Timur Bilinç Batur (HKMO), Abuzer 
Sarıtaş (JFMO), Faruk İlgün (JMO), Halil Kavak (KMO), İsmail Fatih Özkan (MadenMO), Ercüment Cervatoğlu 
(MMO), Ahmet İrfan Türkkolu (MetalurjiMO), Faruk Sanlı (MeteorolojiMO), Ö. Fikret Oğuz(Mimarlar O.), 
Emre Özgür (PMO), Harun Kılıçoğlu (PeyzajMO), Hüseyin G. Çankaya (ŞPO), Kamil Bayram (ZMO) katıldı.

ODA SEKRETERLERİ VE YAZMAN ÜYELERİ 
TOPLANTISI YAPILDI

AnmaTMMOB’den Haberler
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TMMOB’de 25 Aralık 2014 tarihinde düzenle-
nen basın toplantısına DİSK Genel Sekreteri Arzu 
Çerkezoğlu, KESK Genel Sekreteri Hasan Toprak, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Torun ile 
TTB Merkez Konseyi Başkanı Bayazıt İlhan katıldı. 
Toplantıda dört örgüt adına ortak metni Mehmet 
Torun okudu. 

Basın Açıklaması Metni 

Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi, 6331 sayılı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çerçevesinde, “ülke 
genelinde iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili politika ve 
stratejilerin belirlenmesi için tavsiyelerde bulun-
mak” üzere 2005 yılında kurulmuştur. 

Bu doğrultuda görevi gereği, iş kazaları ve meslek 
hastalıklarını azaltmak amacıyla politika belgesi 
ve eylem planı hazırlamakta ve tavsiye etmekte-
dir. Konsey, daha önce 2006-2008 ve 2009-2013 
dönemleri Ulusal Eylem Planları hazırlamış, şimdi 
de 2014-2018 dönemi Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği 
Politika Belgesi, 22 Aralık 2014 tarihinde kabul edil-
miştir. Hazırlanan bu planın sorunları çözmeyece-
ğini dile getiren örgütlerimiz, taleplerimizin dikkate 
alınmasını, aksi halde böyle bir sorumluluğu ala-
mayacağımızı belirtmesine karşın taleplerimiz ka-
bul edilmediği için yapılan oylama protesto edilerek 
salondan çıkılmıştır. 

Kabul edilen eylem planının iş kazalarını ve meslek 
hastalıklarını azaltması mümkün gözükmemekte-
dir. Çünkü; iş kazalarının temel nedenlerinin ba-
şında bilgi ve teknoloji üretemeyen ülkemiz siste-

İŞ CİNAYETLERİ VE MESLEK HASTALIKLARI BU 
BELGELERLE, DÜZENLEMELERLE ÖNLENEMEZ

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi’nde kabul edilen 
“2014-2018 Politika Belgesi ve Eylem Planı” ile TBMM gündeminde bulunan “İş 
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” üzerine bir basın toplantısı düzenledi.

minin, dünya piyasaları ile rekabet edebilmenin en 
kolay yolu olarak, ucuz ve güvencesiz emek üzerin-
den üretim yaptırmayı model olarak benimsemesi 
gelmektedir. Bu açıdan bakıldığında Türkiye’de uy-
gulanan ekonomik sisteme rengini veren sermaye 
birikim rejiminin, yapısal olarak iş cinayeti üreten 
bir sistem olduğu açıktır. Türkiye’nin bu alandaki 
yapısal sorunlarının temelinde, gerek işveren kesi-
mi gerek kamu işvereni olan ve çalışma yaşamını 
düzenleme konumundaki devletin tercih ettiği eko-
nomik politikalar ve bu politikalara bağlı uygulama-
lar yatmaktadır. Kabul edilen 2014-2108 Politika 
Belgesi ve Eylem Planı ülkemizde artarak devam 
eden iş cinayetlerinin ardındaki yapısal sorunları 
görmezden gelmektedir. 

Ne yazık ki tercih yıllardır, özelleştirme, sendika-
sızlaştırma, kayıt dışı çalıştırma, taşeronlaştırma 
gibi sermayenin ihtiyaçlarına cevap verecek yönde 
kullanılmaktadır. 
Bu tercih ise çalışanların sağlığını ve güvenliğini 
tehdit eden güvencesiz çalışma biçimlerinin yayıl-
masını, kadın ve çocuk emeği sömürüsünü, kayıt 
dışı istihdamın artmasını, alana ilişkin gerekli ya-
tırımların yapılmamasını, yasalarda belirtilen de-
netimlerin yeterince yapılmamasını beraberinde 
getirmektedir. Hiçbir politika metninde, neden - so-
nuç ilişkisi göz önüne alınmadan, sadece sonuçlar 
üzerinden yapılacak bir çalışmanın başarıya ulaşma 
şansı yoktur. İş kazaları ve meslek hastalıklarının 
nedenleri ortadan kaldırılmadan bunların yarattığı 
sonuçların bitirilmesi veya azaltılması olanaklı de-
ğildir.

TMMOB’den Haberler
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Belge; gerçeklere dokunmaktan imtina edilen, so-
runu sadece belli istatistiki verilerin toplanmasına 
indirgeyen, iş kazalarının ve meslek hastalıklarının 
azaltılmasına yönelik olarak nasıl belirlendiği ve 
nasıl tutturulacağı tartışmalı olan hedefler tanım-
lamaktadır. Yine, kabul edilen 2014-2108 Politika 
Belgesi ve Eylem Planının büyük bölümü, 2006-2008 
ve 2009-2013 belgelerinin tekrarından ibarettir. Bu 
yönüyle geçtiğimiz 8 yıllık dönemin hedeflerinin tut-
turulamadığının da bir belgesi niteliğindedir. 

TBMM Başkanlığı’na 9 Aralık 2014 tarihinde 
Başbakan imzası ile “İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” sunul-
muştur. Bu torba yasayla toplam 19 kanun ve KHK 
değişikliğe uğrayacaktır. Çalışma yaşamında köklü 
sonuçlara yol açacak ve toplumu çok yönlü etkileye-
cek bu düzenlemelerin kamuoyu ile görüşülmeden, 
herhangi bir ön tartışma ve bilgilendirme yapılmak-
sızın adeta yangından mal kaçırırcasına TBMM’ye 
getirilmesi AKP’nin her zamanki uygulamaların-
dan birisidir. Ülkemiz, çalışma yaşamı koşulları 
açısından hem hükümetin hem de kamuoyunun 
olağanüstü hassasiyetle üzerine eğilmesi gereken 
son derece olumsuz bir tablo ile karşı karşıyadır. 
İş cinayetlerinde, işçi ölümlerinde dünyada en üst 
sıralardayız. Bu tablo AKP’nin iktidara gelmesiyle 
daha da vahim bir hal almıştır. 2003 yılında günde 
ortalama 3 işçi yaşamını yitirmekte iken, bugün bu 
sayı 5-7 işçiye kadar çıkmıştır. Ne oldu da bu ölüm-
ler katlanarak arttı? Yatırımlar mı artmıştır bu ül-
kede, yoksa üretim mi? Ülkemizde artan yalnızca 
talan, yağma ve işçi ölümleridir. İşte tüm bu olum-
suz tabloyu değiştirmek amacıyla ısrarla vurgula-
dığımız öncelikler değişik bakanlıkların temsilcileri 
tarafından Ulusal Konsey’de kabul edilmemiştir. Bu 

görüşlerimizi kamuoyuyla bir kez daha paylaşmayı 
görev biliyoruz; 

- Özelleştirmeler iptal edilmeli, madencilik sektörü 
başta olmak üzere taşeronluk ve rödevans ile her 
türlü güvencesiz çalışma uygulamaları kaldırıl-
malıdır. - İşçi sağlığı ve güvenliğinin ayrımsız tüm 
çalışanlar için bir hizmet değil, bir hak olduğu ve 
çalışanların bu hakkına karşı tek muhatabın devlet 
olduğu kabul edilmelidir. - Örgütlenmenin önünde-
ki engeller kaldırılmalı ve örgütlenme teşvik edil-
melidir. - İşçi sağlığı ile iş güvenliğinin birbirini ta-
mamladığı gerçeğinden hareketle, tüm çalışanlar 
insana yakışır norm ve standartta bir sosyal güven-
lik şemsiyesi altına alınmalıdır. Sigortasız ve sendi-
kasız çalıştırma önlenmeli, kayıt dışı ekonomi kayıt 
altına alınmalıdır. - Bağımsız denetim mekanizma-
ları oluşturulmalı, işyeri hekimleri ve iş güvenliği 
uzmanlarının iş güvenceleri mutlaka sağlanmalı, 
ücretleri oluşturulacak bir fondan karşılanmalıdır. 
Bu meslek gruplarının eğitiminde TTB ve TMMOB 
yetkili kılınmalıdır. İşyeri hekimleri ve iş güvenliği 
uzmanlarının ilgili meslek odalarına üye olmadan 
çalışmalarına izin verilmemelidir. - Denetim rapor-
ları; şeffaf olmalı ve ilgili sendikalara, meslek oda-
larına iletilmelidir. - Yıllardır ihmal edilen meslek 
hastalıklarının önlenmesi, gerekli taramaların ya-
pılması hastalıkların tespiti için yasal düzenlemeler 
bir an önce hayata geçirilmelidir. - Koruyucu sağlık 
hizmetleri yerine tedavi edici sağlık hizmetlerine 
öncelik verilen uygulamalardan vazgeçilmeli, koru-
yucu sağlık hizmetleri geliştirilmelidir. - Eşit katı-
lımlı İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konseyi kurulmalı 
ve bu çatı altında özerk-demokratik, mali yönden 
bağımsız bir İSG kurumu oluşturulması hedefi poli-
tika belgesi ve eylem planında yer almalıdır. 

DİSK- KESK-TMMOB-TTB

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yakup Akkaya, İstanbul Milletvekili Celal Dinçer ve Ankara İl Başkan 
Yardımcısı Fahri Yıldırım 25 Aralık 2014 tarihinde TMMOB’yi ziyaret ederek TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züber Akgöl, Yürütme Kurulu Üyeleri Ekrem Poyraz ve Mehmet Torun 
ile görüştü. Görüşmede, gündemdeki TMMOB Yasası değişikliği ve AKP’nin TMMOB’ye yönelik müdahale 
girişimleri ele alındı.

CHP, TMMOB’Yİ ZİYARET ETTİ

AnmaTMMOB’den Haberler
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Duyurular
 

 

 

  

YİTİRDİKLERİMİZ 
 10536 sicil no.lu üyemiz Muhammet Türkmen 26.12.2014 tarihinde, 

 1574 sicil no.lu üyemiz Çetin Kasapoğlu 02.01.2015 tarihinde, 

vefat etmiştir. Ailesine, dostlarına ve tüm yakınlarına başsağlığı dileriz. 

 
BAŞSAĞLIĞI 

 Şubemiz çalışanı Cemal Gedikoğlu’nun kuzeni 04.11.2014 tarihinde, 

 Şubemiz personeli Hülya Aydın’ın amcası 03.12.2014 tarihinde, 

 Şubemiz çalışanı Gülistan Çıtak’ın dayısı 04.12.2014 tarihinde 

 31787 sicil no.lu üyemiz Bünyamin Taner Şenyuva’nın annesi 16.12.2014 tarihinde, 

 31183 sicil no.lu üyemiz Didar Ekinci Çanga’nın eşi Meftun Çanga 18.12.2014 tarihinde, 

vefat etmiştir. Ailesine, dostlarına ve tüm yakınlarına başsağlığı dileriz. 
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Duyurular 

 

HOŞ GELDİN BEBEK 
 8911 sicil no.lu üyemiz Osman Kaya Koçak’ın 13.05.2014 tarihinde Can adlı erkek torunu, 
 8266 sicil no.lu üyemiz Cahit Alpay’ın 28.11.2014 tarihinde Ömer adlı erkek torunu, 
 Şube Yönetim Kurulu eski Üyesi İzzet Seferbeyoğlu’nun 28.11.2014 tarihinde Cemile Neval adlı kız çocuğu, 
 Şube Yönetim Kurulu Üyesi Emre Aydın’ın 09.12.2014 tarihinde Ali Baran adlı erkek çocuğu 

dünyaya gelmiştir. Bebeklerle birlikte ömür boyu sağlık dileriz. 

 

GEÇMİŞ OLSUN 
 Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş’in kardeşi, 

 Şube personelimiz Muammer Arslan’ın kızı. 

ameliyat olmuştur. Kendisine ve ailesine acil şifalar dileriz. 

 

 

 

 

  

YİTİRDİKLERİMİZ 
 10536 sicil no.lu üyemiz Muhammet Türkmen 26.12.2014 tarihinde, 

 1574 sicil no.lu üyemiz Çetin Kasapoğlu 02.01.2015 tarihinde, 

vefat etmiştir. Ailesine, dostlarına ve tüm yakınlarına başsağlığı dileriz. 

 
BAŞSAĞLIĞI 

 Şubemiz çalışanı Cemal Gedikoğlu’nun kuzeni 04.11.2014 tarihinde, 

 Şubemiz personeli Hülya Aydın’ın amcası 03.12.2014 tarihinde, 

 Şubemiz çalışanı Gülistan Çıtak’ın dayısı 04.12.2014 tarihinde 

 31787 sicil no.lu üyemiz Bünyamin Taner Şenyuva’nın annesi 16.12.2014 tarihinde, 

 31183 sicil no.lu üyemiz Didar Ekinci Çanga’nın eşi Meftun Çanga 18.12.2014 tarihinde, 

vefat etmiştir. Ailesine, dostlarına ve tüm yakınlarına başsağlığı dileriz. 
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Duyurular 

 

HOŞ GELDİN BEBEK 
 8911 sicil no.lu üyemiz Osman Kaya Koçak’ın 13.05.2014 tarihinde Can adlı erkek torunu, 
 8266 sicil no.lu üyemiz Cahit Alpay’ın 28.11.2014 tarihinde Ömer adlı erkek torunu, 
 Şube Yönetim Kurulu eski Üyesi İzzet Seferbeyoğlu’nun 28.11.2014 tarihinde Cemile Neval adlı kız çocuğu, 
 Şube Yönetim Kurulu Üyesi Emre Aydın’ın 09.12.2014 tarihinde Ali Baran adlı erkek çocuğu 

dünyaya gelmiştir. Bebeklerle birlikte ömür boyu sağlık dileriz. 

 

GEÇMİŞ OLSUN 
 Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş’in kardeşi, 

 Şube personelimiz Muammer Arslan’ın kızı. 

ameliyat olmuştur. Kendisine ve ailesine acil şifalar dileriz. 
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Protokoller
FİRMA - KURUM ADI ADRESİ TELEFON İNDİRİM ORANI
HOTEL BEST Atatürk Bulvarı No: 195 Kavaklıdere - ANKARA 467 08 80 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

GÜR KENT HOTEL Mithatpaşa Cad. No:4-6 Sıhhiye - ANKARA 435 50 50 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ÖRNEK HOTEL 2000 Gülseren Sok. No: 4 Maltepe - ANKARA 231 81 70 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

HOTEL İÇKALE GMK Bulvarı No:89 Maltepe - ANKARA 231 77 10 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

BEST WESTERN OTEL 
2000

Bestekar Sok. No:29 Kavaklıdere - ANKARA 419 90 01 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

BÜYÜK ANADOLU HOTEL Esenboğa Havaalanı Yol 27. km Akyurt - ANKARA 841 64 64 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ANKARA ROYAL HOTEL Büklüm Sok. No:37 Kavaklıdere - ANKARA 425 41 51 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

HOTEL KEYKAN Fevzi Çakmak 1 Sok. No:12 Kızılay - ANKARA 231 80 70 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ELİT PALAS Bestekar Sok. No:26 Kavaklıdere - ANKARA 424 05 71 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

BUTİK OTEL YARGITAY EVİ Zühtü Türel Cad. No:3 Oran - ANKARA 491 77 88 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

PARK OTEL Simon Bover Cad. No:32 Çankaya - ANKARA 441 56 00 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

CENNET KUŞU BUTİK 
HOTEL

Çiftlikköy 18. Sok. No:23 Çeşme - İZMİR 0232 722 12 10 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

CITY HOTEL Turan Güneş Bulvarı No:19 Çankaya - ANKARA 438 02 03 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

DOĞA RESIDENCE Gülseren Sok. No:4 Maltepe - ANKARA 231 81 70 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

SECONT LIFE TURİZM VE 
SEYAHAT ACENTASI

Filistin Sok. No:8/4 G.O.P. - ANKARA 437 15 15 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

SİYAV OTEL Konur Sok. No: 56 Kavaklıdere - ANKARA 418 05 33 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

YAMAÇ TOUR Atatürk Bulvarı No: 109/4 Kızılay - ANKARA 471 15 25 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

BOHEME TURİZM Cinnah Cad. 34/7 Çankaya - ANKARA 418 44 42 % 10 - % 20

ANKARA ALBA HOTEL Yüksel Cad. No:19 Kızılay - ANKARA 419 10 20 % 50

ROYAL ANKARA OTEL GMK Bulvarı No:96 Maltepe - ANKARA 232 33 13 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

GORDION OTEL Büklüm Sokak No:59 Kavaklıdere - ANKARA 427 80 80 % 50

CROWNE PLAZA Mevlana Bulvarı No:2 Akköprü-ANKARA 303 00 00 % 15

GERÇEK ORTOPEDİ Bülbülderesi Cad. No:8 Esat - ANKARA 435 04 72 % 15

ÖZEL TOBB ETÜ 
HASTANESİ

Yaşam Cad. No:5 Söğütözü 06510 ANKARA 292 99 00 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

FARMACHECKLINE Çankaya Cad. No:17/9 G.O.P. - ANKARA 418 76 80 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

YÜZÜNCÜ YIL HASTANESİ İşçi Blokları Mah. 33. Cad. No:12 Yüzüncüyıl - ANKARA 284 08 08 % 30 - % 20

ÖZEL KEÇİÖREN 
HASTANESİ

Anavatan Cad. No:20 Keçiören - ANKARA 381 99 99 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

SPORTHILL Ahlatlıbel Mah. 52. Cad. No: 5/A Çankaya - ANKARA 489 14 58 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ALKIM OPTİK Dikmen Cad. No:303/B Dikmen - ANKARA 480 15 12 % 20

ÖZEL KORU HASTANESİ Oğuzlar Mah. 1377 Sok. No:21 Balgat - ANKARA 287 97 97 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

METAKOPİK SAĞLIK 
HİZMETLERİ

Bülbülderesi Cad. No:46/4 ANKARA 417 21 11 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

BODY SPOR MERKEZİ Özveren Sokak No:16/2 Maltepe - ANKARA 229 51 40 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ADA KLİNİK Mithatpaşa Cad. No:56/12 Kızılay - ANKARA 432 22 44 % 15

ANKADENT AIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKİNLİĞİ

Meşrutiyet Cad. No:32/11 Kızılay - ANKARA 418 61 86 Cari fiyatlar üzerinden %10 -%20

EVRENSEL AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI POLİKİNLİĞİ

Tunalı Hilmi Cad. No:60/6 Kavaklıdere - ANKARA 466 19 95 Cari fiyatlar üzerinden %15

ONEP PLASTİK CERRAHİ 
MERKEZİ

Mutlukent Mah. 1968. Sokak No: 18 
Çankaya - ANKARA 236 45 15 Cari fiyatlar üzerinden %20

ACIBADEM HASTANESİ Turan Güneş Bulvarı 630. Sokak No:6 Oran - ANK 593 40 20 Cari fiyatlar üzerinden %8-14

ANKYRA SPOR KLUBÜ Ceyhun Atıf Kansu Cad. No: 100/28-29 Balgat - ANK 223 36 38 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz
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Protokoller

MİLLİ PİYANGO İDARESİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ GÖLBAŞI EĞİTİM 
VE SPOR TESİSLERİ

Milli Piyango İdaresi Sosyal Tesisleri Konya Yolu 
25. km Gölbaşı - ANKARA 484 44 90 Kamu Personeli İndirimi

TARİHİ GAR RESTAURANT Ülkü Mah. Tren Garı İçi ANKARA 311 62 41 % 15

ART CAFE - GALERİ Z Atpazarı Sok. No:13 Samanpazarı - ANKARA 309 58 07 % 20

KINACIZADE KONAĞI Kalekapısı Sok. No:28 Ulus - ANKARA 324 57 14 % 25

İSKELE BALIK EVİ Reşit Galip Cad. No:18 G.O.P. - ANKARA 446 40 50 % 15

TEKİR BALIK RESTORANTI Turan Güneş Bulvarı 708. Sok. No:10 Çankaya - ANKARA 440 49 07 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

TÜRKİYE ORMANCILAR 
DERNEĞİ LOKALİ

Tuna Cad. No:5/9 Kızılay - ANKARA 0533 499 93 62 % 10

İTÜ EVİ GÜMÜŞSUYU 
RESTOURANT

Tunalı Hilmi Cad. Büklüm Sok. No:71 
Kavaklıdere - ANKARA 428 30 73 % 15

KUTUPYILDIZI 
DERSHANESİ

Kumrular Cad. No:2 Kat:3-4 Kızılay - ANKARA 419 70 20 % 30

TÜRK AMERİKAN DERNEĞİ 
MERKEZ

Cinnah Cad. No:20 Kavaklıdere - ANKARA 426 26 44 % 15

ÖZEL BAHÇELİEVLER 
TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ 
YABANCI DİL KURSLARI

Bahçelievler Mah. Azerbaycan Cad. No: 35/3 
Bahçelievler - ANKARA 213 07 87 % 15

ÖZEL ÇAYYOLU TÜRK-
AMERİKAN DERNEĞİ 
YABANCI DİL KURSLARI

Hekimköy Sitesi 10. Cad. 58. Sok. No:6 
Çayyolu - ANKARA 236 44 40 % 15

TÜRK İNGİLİZ KÜLTÜR 
DERNEĞİ

Bestekar Sok. No:32 Kavaklıdere - ANKARA 419 18 44 % 20

ANADOLU DERSHANESİ Meşrutiyet Cad. No:18 Kat:2-3 Bakanlıklar - ANKARA 419 97 77 % 20

ANKARA SED DERSHANESİ
Meşrutiyet Cad. Karanfil 2 Sok. No:51 Kat:2-3 
Kızılay - ANKARA 417 00 00 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ALMİNA EĞİTİM 
TEKNOLOJİLERİ - ONLİNE 
ENGLISH

http://eduline.pumkin.com.tr 0533 715 28 48 % 50

B & B LOJİSTİK 
PROMOSYON

Esat Cad. No:57/A Bakanlıklar - ANKARA 419 88 82 % 20

İLKE BİLİŞİM MERKEZİ Necatibey Cad. No:74/14 Çankaya - ANKARA 231 45 30 % 20

ÇANKAYA SİGORTA 
ACENTELİĞİ TİC. LTD. ŞTİ

Merkez: Cinnah Cad. No:29/10 Çankaya - ANKARA
Şube: Şehit Adem Yavuz Sok. No:4/7 Kızılay - ANK

467 31 43
425 19 13

% 15 Kasko Sigortalarında

KARAYOLCULAR SİGORTA 
ARACILIK HİZMETLERİ

Akdeniz Cad. No:35/1 Anıttepe - ANKARA 231 30 11
%25 Kasko

% 40 Konut ve iş yeri

NEZİROĞLU HYUNDAI Eskişehir Yolu Plaza - Konya Yolu Plaza - ANKARA
220 30 50
286 88 66

Mekanik Bakım - Onarımlarda %10 
Yedek parça ve işçilikte %15 

AĞAÇLI PETROL VE 
TİCARET LTD. 

Eskişehir Yolu 12. km No:354 Etimesgut - ANKARA 235 25 10
Yedek parça % 10

İşçilikte % 20

TUĞRA MOTORLU TAŞITLAR 
TİC. LTD. ŞTİ.

Örnek Sanayi Sitesi 1266. Sok. No:6 Ostim - ANKARA 354 02 73 % 15 - % 20

METROPOL 
KÜLTÜR - SANAT MERKEZİ

Selanik Cad. No:76 Kızılay - ANKARA Öğrenci İndirimi

SPICA PLAZA
Erler Mah. Dumlupınar Bulvarı No:118/1 
Etimesgut - ANKARA 235 81 81 % 15

CANLAR TİYATROSU Hacı Bektaş Vakfı Binası Dikmen - ANKARA 419 52 52 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

ÇAĞDAŞ SANAT MERKEZİ Selanik Cad. 41/13-14 Kat:6 Kızılay - ANKARA 425 17 51 Tüm eğitim ve etkinliklerde % 30

BURCU MODA EVİ 
VE GELİNLİK

Atatürk Bulvarı Bulvar İş Merkezi No:71 Kat:5/22 
Kızılay - ANKARA 431 98 25 Şubemizden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz

MADERRA OFİS 
MOBİLYALARI

Reşit Galip Cad. No:59/3 G.O.P. - ANKARA 437 83 93 % 30

İLKAY COLOR STÜDYO
Meşrutiyet Cad. Karanfil Sokak No:28/2 Kızılay - 
ANKARA 425 35 44 % 20
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SİCİL NO ADI SOYADI 

  

SİCİL NO ADI SOYADI 

98931 HÜSNÜ KOŞAR ÇAL 
   

99077 DİLAN HATUN ÖZTÜRK 

98932 SERHAT BÖYÜKSOLAK   99078 CENKAY AYDIN 

98933 MURAT CEM KALENDER   99079 ÇAĞRI KAHRAMAN 

98934 MEHMET DALARSLAN   99080 MUHAMMET GÖNTEN 

98935 SİMGE CEYLAN   99081 ŞEMDİN TORUN 

98936 DENİZ KAYACAN   99082 AHMET SERCAN GÖKCE 

98937 ZEYNEP AKYOL   99083 ADEM EROL 

98938 AHMET YILDIRIMOĞLU   99084 GAMZE BURÇİN YILMAZ 

98939 ALKIN YILMAZ AKTER   99085 EMİR BİRANT 

98950 DİLARA LOKUMCU   99086 DİLŞAH ERDOĞAN 

98977 SELİM SOLHAN   99087 BORA ATAKAN GANİ 

98978 FURKAN BURAK YEŞİLÖZ   99088 MELTEM ÇAKIR 

98979 AYTEKİN YURDAKUL   99115 AYHAN MURAT ÇOTUR 

98980 MUSTAFA ANIL AKBULUT   99116 MUZAFFER CANOLCA 

98981 ÜMİT HACIBEKİR   99242 AHMET SEZER 

98982 MUSTAFA SAİD EROĞLU   99243 YASİN ÖZTÜRK 

98983 HÜSEYİN KARAKOÇ   99244 AYBUKE ÇAKIR 

98984 TOLGA ÇAĞ   99245 DOĞUKAN KARACA 

98985 BUSE GÜROL   99246 EVREN KURANEL 

98986 YİĞİT MERT ALBAYRAK   99247 FERHAT CANBOLAT 

99009 İBRAHİM HALİL YILDIZ   99248 MELİH MERT GÖKÇELİK 

99029 MEHMET ÇİFCİ   99249 BURHAN ÖZKAN 

AnmaAramıza Yeni Katılan Üyeler  KASIM /ARALIK 2014
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Kültür/Sanat 

 

 

 

1. Ankara Uluslararası Komedi 
Festivali / 1-12 Nisan 2015 
 
Araştırmalar çocukların günde ortalama 
üç yüz kez gülerken, yetişkinlerin on 
yedi kez güldüğünü ortaya koymaktadır. 
Gülmek, vücudun doğal mutluluk 
kaynağı olan endorfin hormonunun 
salgılanmasını sağlar. İlk çağlardan 
günümüze dek insanlar akıl ve ruh 
sağlıklarını komedi, mizah yetileriyle 
korumuşlardır. 

Tarih boyunca insanları güldürebilmek, 
güldürürken düşündürebilmek sanatın en 
yaratıcı dallarından birisi olmuştur. 

Günümüzde gelişen teknolojinin giderek 
monotonlaştırdığı kent yaşamı, insanın 
gülmeye olan ihtiyacını daha da 
artırmaktadır. “En iyi ilaç gülmektir.” Bu 
ilaca herkesin ihtiyacı vardır. Biz, yeni 
komediler, yeni yetenekler keşfetmeyi, 
onları kamuoyuna tanıtmayı, bunu 
yaparken de insanların hayatını önemli 
ölçüde zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. 

Ankara Uluslararası Komedi Festivali ile 
mizahı her yaştan geniş bir izleyici 
kitlesine ulaştırmayı, Türk izleyicisine 
uluslararası ölçekteki çağdaş güldürü 
sanatçılarını tanıtmayı ve Türk 
sanatçıların da uluslararası platformda 
kendilerini tanıtma imkânı bulmasını 
amaçlıyoruz. Başkent kimliği, kültür ve 
sanatın kimliğidir aynı zamanda… 

Kültür başkenti olarak, Ankara'nın, 
doğaçlama, tiyatro, stand-up, çocuk 
oyunları, müzikal komedi gibi komedinin 
her dalına coşkulu bir festival ile ev 
sahipliği yapmasını amaçlıyoruz. Kısaca 
hedefimiz, Ankaralı sanatseverleri yurtiçi 
ve yurtdışından gelen konukları ile 
yepyeni içerik ve boyut açısından benzeri 
görülmemiş bir festivalle tanıştırmaktır. 
Türkiye'de ilk kez düzenlenecek olan 
Ankara Uluslararası Komedi Festivali 
yıllar içerisinde genişleyip daha da 
büyüyerek adını prestijli uluslararası 
festivaller arasına yazdıracaktır. 

Festivalle ilgili geniş bilgiyi 
http://www.ankarakomedifestivali.com 
adresinden alabilirsiniz. 

 

SUYA DAİR /Resim Sergisi 
(Ümit Türk) 
 
Ümit Türk “Suya Dair” ismini 
verdiği ilk Kişisel Resim Sergisi ile 
19 Aralık 2014 – 7 Ocak 2015 
tarihleri arasında Galeri Soyut B 
Salonunda sanat severler ile 
buluşuyor. 

Varlığına şahitlik edilen tüm 
olgular, sanatçının ütopya 
süzgecinden geçip aslolan 
özgürlüğüne kavuşur. Sanatçı bu 
olguları kendi filtrelerinden geçirir, 
onlara söz hakkı verir, onları 
dinler. Bu, sanatçı ile yollar 
arasındaki işbirliğidir. Gerçekler 
susar, saatler uyur, yaratı süreci 
avuçlarını açar. Bu süreç 
doğrudan doğruya sanatçının 
ütopyasıyla ilintilidir. Sanatçı, 
düşlenen süreci yapıta çevirir ve 
bunu yaparken tüm öznelliğini 
kullanır. Düşlenen yollar bu 
filtrelerden geçerken süreç 
içerisinde kimi zaman kaybolur. 
Tuvale dokunan bu ütopik yaratı 
süreci düşleneni ayrıcalıklı kılar. 

Ümit Türk, bu yollara yöreselliği 
de katarak nesneleri öznelleştirir. 
Deforme ettiği farklı dokularla 
gözlemlerini çözümler. O’nun 
çalışmalarında ütopik süreç 
anahtardır. Doğa, yaratıcı 
soyutlamalarla katmanları 
oluşturur. Dokulardan elde ettiği 
basamaklarla suyu 
değerlendirmeye alır. Suya dair 
tüm imgeler onun 
çözümlemelerine eşlik eder. 

 

Yer: Galeri Soyut 

Adres: Yıldızevler Mah. Tagore 
Cad. (4. Cad.) Şehit Mustafa 
Doğan Sk. 82/A-B Yıldız 
Çankaya / Ankara 

Telefon: 0312 438 86 70 

E-mail: galerisoyut@gmail.com 

 

Dostlar Beni Hatırlasın 
Opera - Bale 
 
Evrenin başlangıcıyla Dünya; 
yeraltı, gök ve yeryüzü olarak üçe 
ayrılmıştır. 

Yaşam ağacı sayesinde 
gökyüzündeki yüksek âlemlerle 
iletişim sağlanmaktadır. Yeryüzü 
yani Orta Dünya insanlar, 
hayvanlar, tabiattan oluşmaktadır. 
Tümüyle iyi ve kötü ruhların etkisi 
altındadır. Halk bu ruhları 
memnun edebilmek, kötü 
olanlarından korunmak için ayinler 
yapar. Ancak yine de kötü ruhların 
bedenlerine girip kendilerini hasta 
etmesinden kurtulamazlar. 

 

Tarih : 29 Aralık 2014   

Saat : 20.00   

Yer : Ankara Devlet Opera ve 
Balesi   

Adres:  Atatürk Bulvarı No:20 
Ulus / Ankara 

Telefon:  0312 324 22 10 

Kültür-Sanat 
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